
1

50
 ÅR MED



2 31. hösten 1964 – våren 1967

2. hösten 1967 – våren 1969

3. hösten 1969 – våren 1972

4. hösten 1975 – våren 1977

5. hösten 1977 – våren 1981

6. hösten 1981 – våren 1984

7. hösten 1984 – våren 1988

8. hösten 1988 – våren 1991



4 5

© Bulltofta BK 2015
Ansvarig utgivare Leif Schröder
Text där inget annat anges Leif Schröder
Bilder Leif Schröder, Lennart Ekberg med flera
Statistik Lennart Ekberg
Textbearbetning Else Henriksson
Layout Else Henriksson

Säljs till förmån för Barncancerfonden, 50:-/ex

9. hösten 1991 – våren 1994

10. hösten 1994 – våren 1997

11. hösten 1997 – våren 2000

12. hösten 2000 – våren 2003

13. hösten 2003 – våren 2007

14. hösten 2007 – våren 2010

15. hösten 2010 – våren 2013

16. hösten 2013 – 



76

Bättre o bättre år för år
för vårat Bulltofta det går.
Ännu en match den är hemma
och för BBK vi höja vår stämma.
Kläm nu i vad ni förmår
för segern den är vår.
Bra, bra, bra, bra, bra, bra, bra
tycker vi om dom biffar som vi har.

Högre och högre har vi gått
ända till allsvenskan vi nått
Vi har spärrat, strikat, slitit
och även i äpplet fått bitit
Men nu kommer vi igen
med vå-åran refräng
Bra, bra, bra, bra, bra, bra, bra
tycker vi om dom biffar som vi har.
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Med den här boken vill jag spegla en del av vad Bulltofta BK varit med om under 50 år, från 
starten 1965 till idag, 2015.

Att en klubb överlever i 50 år tycker jag är stort! Vi har kämpat i med- och motgång och 
nästan undantagslöst med en fantastisk sammanhållning. Alla ska vara medvetna om att 
varje enskild medlem under dessa år på något sätt varit delaktig i att Bulltofta BK överlevt 
och att vi inte, som många andra klubbar, har varit med i sammanslagningar. Därför kan vi 
med stolthet säga att vår klubbsjäl lever och frodas! 

Bulltofta BK har inte bara överlevt i 50 år. Tack vare Lennart Ekberg och Lennart Görans-
son har vi dessutom en hel skatt av insamlat material om händelser och statistik att ösa ur. 
Ur denna skatt har jag tagit mig friheten att välja ut händelser som jag tycker är värda att 
uppmärksammas. Att få med allt som hänt är omöjligt, inte minst då material och bilder 
i vissa delar inte längre går att få tag på. I övrigt hänvisar jag till de skrifter som tidigare 
tagits fram av herrarna Göransson och Ekberg.

De sidor som innehåller statistik kommer från Lennart Ekberg, som efterlämnade massor 
med uppgifter. Man kan säga att det är arvet efter honom och min önskan om att få göra 
en fotobok till vårt 50-års jubileum som tar form i denna bok. 

Stort tack!
Först och främst, tack till Lennart Göransson och ett postumt tack till Lennart Ekberg som 
gjort denna bok möjlig genom allt insamlat material och statistik.

Som bollplank under resans gång vill jag tacka Anders Strandberg. I bilen på våra resor till 
och från Eslövs bowlinghall under säsongen 2014-15 har tankarna kring boken vuxit och 
tagit form. Anders har dessutom med sina kontakter på Holmbergs tryckeri gjort det möj-
ligt för oss att få boken tryckt.

För framtagning och komplettering av Lennart Ekbergs digra statistik, tack till Niklas Clar-
berg.

Textbearbetning och layout står Else Henriksson för, stort tack.

Tack till er som bidragit med bildmaterial.

Eftersom Svensk Bowling valt ett samarbete med Barncancerfonden, Bowling of Hope, går 
50:-av bokens pris till barncancerfonden.

God läsning!
Leif Schröder

Förord
Limhamn 2015

Året var 1965. På Bulltofta IF:s träningsplan Dal-
hem började ungdomarna ta över och springa 

ifrån de lite till åren komna. Några grabbar började 
diskutera om det fanns något annat tidsfördriv, så 
man kunde fortsätta träffas och ta vara på det goda 
kamratskapet. Helst inom idrottens område.

Bowling kom på tal och det bestämdes att de skulle 
träffas på Östercentrum för att prova på lite spel i 
deras lilla hall som hade fyra banor. I stora hallen 
byggdes det ytterligare fyrtio banor, som skulle vara 
färdiga till hösten när seriespelet skulle påbörjas. 

Intresset var väckt och bowling var kul då det försig-
gick inomhus, oberoende av väder eller kalla vindar 
som det ofta var på fotbollsplanen. Efter träning eller 
seriespel kunde man slå sig ner vid borden och dis-
kutera strikar som man fått och inte fått, samtidigt 
kunde man dricka kaffe eller en öl, eller två. Sagt och 
gjort, bowling måste det bli! Nu bildar vi en klubb 
med en gång, så vi kan vara med när serien startar 
till hösten.

Kontakt togs med fotbollsföreningens styrelse för 
att fråga om det gick an att få låna 500:- för att star-
ta upp en bowlingsektion, men där skulle det visa sig 
vara kalla handen. Hur som helst bestämde sig de 
16 grabbarna att ett möte skulle hållas den 2 mars 
1965 och denna dag stiftades en bowlingsektion. Alla 
tyckte det var spännande och träningen blev populär. 
Det gällde ju att bli så bra som möjligt för att komma 
med i något lag, allra helst A-laget.

En styrelse valdes och den såg ut så här:
Ordförande  Bertil Magnusson
Sekreterare  Sven-Erik Carlsson
Kassör  Walter Karlbrand
Vice ordförande  Sixten Svärd
Suppleant  Stig Nilsson
 Erik Nilsson
Matchledare  Karl-Åke Blomqvist
UK  Karl-Åke Blomqvist
 Erik Nilsson
 Sven-Erik Carlsson

Klubben skulle bli en sektion till fotbollsföreningen 
och skulle då heta ”Bulltofta IF:s Bowlingsektion”. 
Tillägg till fotbollens bestämda stadgar gjordes och 
trycktes upp för inklistring i sista sidans pärm i häftet 
över stadgarna. 

Färgen på tröjorna klubbades till gula med texten 
”Bulltofta IF” på ryggen i skrivstil och båge, med o:et 
som ett bowlingklot. Byxor fick vänta till senare.

Den 1 juni 1965 kallades medlemmarna till ett möte 
i Bulltofta IF:s klubblokal på Kronetorpsgatan 29, för 
att diskutera de olika kostnaderna.

Man enades om att tröjorna skulle kosta 33 kr. Med-
lemsavgiften klubbades till 14 kr och månadsavgiften 
40 kr, utom i augusti då den skulle vara 30 kr. Licen-
sen kostade 14 kr, men löstes inte till alla då klubben 
endast skulle delta i seriespelet med två fyraman-
na-lag. 

Vidare meddelades det att skåp till klot och match-
kläder kunde hyras i bowlinghallen till en kostnad av 
20 kr/säsong. Det informerades också att kontrakt 
hade skrivits med bowlinghallen och att banorna 
1-12 skulle användas till träning och banorna 5-8 
skulle det spelas matcher på.

På mötet meddelades även att bilersättning skulle 
betalas med 2 kr/mil av medpassagerarna till föraren 
vid bortamatcher.

Början till en bowlingklubb
(Källa Lennart Göransson)

BBK – EN BOWLINGKLUBB FÖDS
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N är klubbens första säsong startade 1965-66, hade  
vi två 4-mannalag i spel. A-laget i div. 6A i Skåne-

serien och B-laget i Malmö Lokalserie div. 2. Det blev 
ett lyckat första år då A-laget vann sin serie efter 10 
vinster och endast två förluster. B-laget blev tvåa med 
11 vinster och tre förluster. Bäst snittmässigt denna 
första säsong var Bertil Eklund med 181,75 över 36 
serier. Tommi Carlsson kommer med och han sitter i 
vår styrelse under 14 år varav fem som sekreterare.

1966-67 uppflyttade till div. 5B. Fortfarande med 
fyramannalag. Seriesegrare igen! 11 vinster och en 
förlust. I femte omgången kom klubbens första resul-
tat över 800, Roland Karlsson 817. Mocke Kipowski 
kommer till klubben, en av de stora ledarna genom 
åren med 15 år som ordförande, tre år som sekre-
terare och ytterligare åtta år i styrelsen. Lennart Ek-
berg blir BBK:are, vår genom tiderna meste spelare 
med 691 A-lagsmatcher och 865 matcher totalt. En 
ikon. Statistikens mästare som vid sin bortgång 2013 
efterlämnade ett gigantiskt material om klubben.

1967-68 nu i div. 4B och första året med ett 8-man-
nalag. Ett av nyförvärven är Yngve Mårtensson, VM-
hallens dåvarande hallchef. Värt att notera är att 30 
år senare innehar jag, Leif Schröder, samma titel. Vi 
upprepar den fina sviten med segrar, 12 vinster och 
två förluster, och tar än en gång seriesegern. Första 
matchen över 6000, 6018 kom mot SBC Malmö. Efter 
tre säsonger har vi alltså diffen 33-0-6. Snittbäst är 
Sixten Svärd med 186,20 över 56 serier, vilket torde 
vara ett mycket bra snitt på den tiden! Han noterade 
också fyra 800-resultat under säsongen. 

1968-69, div. 3B. En fin andraplats efter 15 vinster på 
18 matcher och vi fortsätter klättringen genom serie-
systemet. Kent Strömberg börjar spela bowling, och 
är aktiv i styrelsen med sex år som ordförande och 
fyra år som kassör. Initiativtagare till bussektionen 
och alltid med klubbens bästa för ögonen. Kent gick 
tyvärr bort 1997, alldeles för ung.

1969-70, div. 2B. Samma fina facit som förra säsong-

en, 15-0-3. Sista matchen för året avgör vem som ska 
vinna serien, vi eller Adept, i en drabbning hemma. 
Vi avgår med segern, 6187 mot 5972. Resultatet är 
dessutom både klubb- och hallrekord. Ett lagsnitt på 
182,31 och ny serieseger. Lennart Göransson, kom-
pis med Kent, lockas med. Han sitter åtta år i styrel-
sen. Men framför allt är han den som under många, 
många år hållit i vårt supporterlotteri. Lennart skrev 
också boken om de första 30 åren.

1970-71, div. 1A. Nu är det tuffare motstånd, men en 
tredjeplats, bästa trea, räcker för spel i de Allsvens-
ka serierna till nästkommande säsong. Säsongens 
bäste spelare blir Lars-Erik Karlsson med ett snitt på 
190,12.

1971-72, Allsvenska Serien div. 3 A. Första året i All-
svenskan! Många tuffa matcher med små marginaler. 
Vi blir femma på 20 poäng, där vinnaren IFK Helsing-
borg hade 26 poäng.

1972-73, Allsvenska Serien div. 3B. Nu har vi tagit ste-
get och utmanar på allvar alla lag. Skön serievinst ef-
ter 17 vinster och fem förluster. Säsongen slutar med 
nio raka vinster. Nytt klubbrekord på 6254, årets lag-
snitt 743. Två spelare över 190 i snitt, Lars-Erik Karls-
son 192,23 och Stig Nilsson 190,66. Två spelare gör 
fyra matcher i rad över 800, Lennart Ekberg och Lars-
Erik Karlsson.

1973-74, div 2 Östra Götaland. Blir trea i serien bara 
två poäng från förstaplatsen.

1974-75, div 2 Södra Götaland. Året då BIF blir BBK och 
bryter sig loss från fotbollsklubben. En bra säsong där 
vi blir tvåa, endast fyra poäng efter Borås KK. Dock har 
vi seriens högsta snitt med 747. Fem spelare når över 
190 under säsongen. Klubben firar 10-årsjubileum på 
Vellinge Gästgivaregård med inbjudna gäster. 

1975-76, div 2 Södra Götaland. Ett gäng nya unga 
spelare ansluter, däribland Leif Schröder, sederme-
ra nio år som ordförande, åtta år som kassör, ett år 

Bulltoftas spikraka resa mot division 1

BBK 1966 – 1976

som sekreterare och ytterligare 11 år i styrelsen. Un-
der många år ungdomsledare och ansvarig för när 
klubben stod som arrangör av Internationella Påsk-
tävlingen. Göran Kaspersson kommer med samma 
gäng, även han med långvariga styrelseuppdrag, 15 
år som kassör och fem år som sekreterare.

Äntligen i mål!
(Källa Lennart Göransson)

Inför säsongens sista drabbning 1976 hade vi ödet 
helt i våra egna händer. Lördagen den 3 april skulle 
avgörandet falla i Kungälv respektive Göteborg. Vi låg 
etta i serien men måste vinna båda matcherna för att 
vara säkra på seger, förlorade vi första skulle BK Bibo 
bli serieetta. Skulle vi vinna första matchen, men för-
lora andra fanns risken att bli snuvade på seriesegern 
av Öresund BS. 

Vi lyckades trumma ihop ett stort gäng supportrar 
och totalt var vi 22 förväntansfulla personer med på 
sista resan mot division 1. Första matchen mötte vi 
BK Bibo och det var en hel del gummiarmar på banan. 
Första serien lyckades vi bara få ihop 1350 poäng och 
vi bytte in vår ”joker” Tommi Carlsson som hittills 
bara gjort tre A-lagsmatcher. Bulltofta låg under hela 
matchen, men ivrigt påhejade av vår högt skrikande 
hejarklack knappade vi in och när sista rutan var spe-
lad såg det ut att bli en knapp seger. 

På den tiden fanns inga fina datorer som räknade, så 
varje protokoll skulle kontrollräknas noga för hand. 
När samtliga strikar, spärrar, miss och annat ofog räk-
nats samman för båda lagen kunde vi konstatera att 
Bulltofta vunnit med 14 poäng! Tommi Carlsson slog 
till med fina 615 på sina tre serier och bidrog i allra 
högsta grad till denna viktiga seger. Glädjen visste 
inga gränser och vår Bulltoftasång ljöd i hallen innan 
det var dags att ladda om för nästa match.

Andra matchen började inte bra. En viss överladdning 
gjorde att vi inte fick till det riktigt och efter två serier 
låg vi under med 150 poäng. Vinsten kändes långt 
borta. Vår hejarklack hade dock inte gett upp och de 
formligen bar laget till oanade höjder och när match-
en var slut hade Bulltofta vunnit med 50 poäng! 

Efter segerjubel och sång plockades en flaska cham-
pagne fram som vi förärats av Börje Åsberg i BK Bibo 
när han insåg att de inte skulle ha något att fira detta 
år. Se artikeln ”Ligga lågt gav guld” på sidan 14. 

Därefter blev det stor segerfest på hotell Opalen med 
uppläsning av fyra telegram och till takterna från ho-
tellets orkester ljöd Bulltoftasången så högt att rutor-
na nästan sprack. Vilken härlig resa, vilka matcher och 
vilken fantastisk support från hejarklacken! Nu var vi 
uppe i societeten.

Tommi Carlsson ser nöjd ut, likaså en sittande Roland Karlsson.  

BBK TILL DIVISION 1 13
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Lyckliga Bulltoftaspelare efter vinsten mot Ullevi.

BBK TILL DIVISION 1

Lennart Ekberg dricker segerchampagne 
under överseende av Gunnar Rasmusson.
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Troféjakten 
Livet på bowlingbanan handlar inte bara om att vinna seriematcher. 
Vi måste ha lite skoj också så 1970 tog Kent Strömberg initiativet till 
Troféjakten, en cup över tre serier med två poäng för vunnen serie. 
Samtidigt som cupen avgjordes pågick en familje- och julfest bland 
publiken där det serverades kaffe, glögg, lussebullar, pepparkakor 
med mera. Eftersom tävlingen alltid spelades kring lucia döptes den 
i folkmun snabbt om till Lussecupen.

I reglerna stod att 1:an skulle kläs som lucia och 2:an och 3:an som 
stjärngossar. Dagen avlutades med ett luciatåg där alla som del-
tagit och deras fruar/sambos/barn gick med genom hela “stora” 
hallen och sjöng Sankta Lucia. Traditionen upprätthölls till 2011-12 
då den av olika anledningar tyvärr dog ut, men den 13/12 2015 
återupplivades tävlingen igen!

Första Troféjakten gick av stapeln den 13/12 1970 och vanns av 
Kent Strömberg själv. 

Lucia Kent Strömberg med sina 
stjärngossar Mocke Kipowski och 
Roland Franzén. I bakgrunden står 
Christer Jensen och Dick Säfström.
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D et är inte utan stolthet jag tänker tillbaka på hur 
vi i BBK tagit fram nya unga duktiga spelare ge-

nom åren och dessutom finna att många av dem är 
trogna klubben än i dag. Själv var jag med i den första 
satsningen på juniorer 1975 och där fanns också Gö-
ran Kaspersson som fortfarande är kvar i klubben.

Vi har försökt att fylla på med ungdomar hela tiden. 
Ett stort steg togs säsongen 1984-85 när jag och Per-
Ola Andersson tog hand om många ungdomar som 
slussats till oss via Österklubbens fritidsverksam-
het, ledd av VM-hallens konsulent Åke Lennström. 
Två av dessa ungdomar var Frank Selander och Paul 
Broberg, som efter att ha provat vingarna med fullt 
godkänt i Elitserien några år, nu är tillbaka där de hör 
hemma. 

Flera andra av våra nuvarande medlemmar är ett re-
sultat av vår ungdomssatsning. År 1986 kom en liten 
grabb vid namn Niclas Nord till oss, som efter ett litet 

uppehåll på 90-talet är tillbaka i klubben. Tobias Bar-
nell kom till BBK 1988, där redan brorsan Jonas fanns 
och 1990 anslöt Roger Sjöholm som idag både spons-
rar klubben och är styrelseledamot. Under 1994-95 
var det dags för en lite större grupp att ansluta till 
klubben. Från denna grupp finns idag Jimmy Nimark 
och Magnus Nielsen kvar, båda med många år i vår 
styrelse bakom sig. Mikael Gottfries startade 1999 
och två år senare, 2001, anslöt kompisen Joakim Påls-
son. År 2003 kom Bertil Henriksson, som även han har 
tagit en plats i styrelsen. 

Vi har alltid försökt ta hand om alla våra ungdomar på 
bästa sätt, både på och utanför bowlingbanan. Under 
flera år åkte juniorerna på läger till Tollarp, med allt 
från bowling och bad, till korvgrillning på schemat. 
Ungdomarnas Tollarpsvistelse var således förlagan till 
dagens uppskattade sommarläger! Säsongen har un-
der många år avslutats med en resa till Tivoli i Köpen-
hamn. Ett flertal juniorer har genom åren dessutom 
deltagit i diverse träningsläger, distriktsmatcher, ut-
tagningar till landslag med mera, i Skånes Bowlingför-
bunds och Svenska Bowlingförbundets regi. Sist men 
inte minst ska nämnas att flera av våra ungdomar har 
tilldelats stipendiat ur GA-fonden!

Bra relationer med ungdomarnas föräldrar har bland 
annat lett till att några av dem har engagerat sig på 
olika sätt. Mest anmärkningsvärt är att Ulf Oorthen 
under många år höll i juniorernas träningar och var 
deras UK och matchcoach trots att sonen lämnat 
klubben. Ulf som också varit styrelseledamot är idag 
fortfarande medlem i klubben. Bertil Henrikssons 
mamma  Else ”halkade in på ett bananskal” och blev 
klubbens sekreterare under några år.

Sedan Kronprinsens bowling drunknade i en över-
svämning och vi tillbringat ett år i Eslövs bowlinghall 
har ungdomsverksamheten legat nere. Vår målsätt-
ning är dock att återuppta den när vi etablerat oss på 
Baltiskan och det är min förhoppning att vi snart kan 
fylla på underifrån med nya talangfulla ungdomar!

Juniorerna, BBK:s framtid

BBK – JUNIORSEKTIONEN

Dick Säfström, Mikael Jildenmyr, 
Jonas Barnell, Göran Kaspersson 
och Niclas Nord i Tollarp.

Torbjörn Mårtensson, Thomas Biro, 
Frank Selander, Paul Broberg och 
Mikael Jildenmyr. Glada pristagare 
på ett KM.

Lite kuriosa: 
Torbjörn Mårtensson, numera 
Bryde, är idag f.d. elitidrottare 
och svensk mästare på 100 meter 
år 1997 och 2000. Han deltog vid 
Olympiska spelen i Atlanta 1996 i 
Sveriges stafettlag på 4x100 meter 
där laget blev 5:a i finalen. 

Frank Selander och Paul Broberg på 
ungdomsläger i Tollarp.
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FÖRSTA MATCHTRÖJOR 1965-66

Från BBK:s fotoalbum1965-1976

FIRAR SEGERN 1970

5-ÅRSJUBILÉUM 1970

LUCIACUPEN 1970

VINST I SKÅNE DIVISION 1 1971

BENGT LILJA
KENT STRÖMBERG
MOCKE KIPOWSKI

TILL DIVISON 3 1971

TYSKLANDSRESA 1971

LUCIACUPEN 1972

ROLAND KARLSSON

MATCH MOT BK JÄRNRINGEN I VÄXJÖ 1973

KENT STRÖMBERG OCH BENGT LILJA

LUCIACUPEN 1975

LENNART EKBERG
BENGT PETERSON
LEIF SCHRÖDER
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1976-77, div 1 Götaland.
Det blev en tuff start på säsongen med storförlust 
mot Nyhem BK borta, -508 poäng! Premiärnerver? 
Vi tog revansch mot BK Stenbocken i match nummer 
två. Därefter följde tre raka förluster, följt av tre vin-
ster med nytt klubbrekord, 6260, mot Kulladal BS. Får 
storstryk mot BK Elbogen borta, men vinner hemma. 

Tar flyget! den 19/3 från Kastrup till Göteborg för att 
möta laget som vinner serien, BK Joker. Chockar väl 
motståndarna med denna ankomst för vi vinner med 
6185 mot 5745 till alla medföljande supporters stora 
glädje. Flyg och hotell 325:-/man. Vi slutar nia i serien 
vilket räcker för att stanna kvar. Klubben blir delägare 
i en Bingohall.

1977-78, div. 1 Götaland.
Många nya söker sig till klubben för att lira allsvenskt. 
En splittring tycks uppstå efter ett tag när de ”gamla” 
spelarna inte får chansen i laget. Alf Dehlin blir först 
över 900 i klubben, 904, och får hittills högsta snittet 
med 196,09. Det blir bara två vinster på våren, vi blir 
sist i tabellen och åker ut.

Fritt fall!
1978-79, div. 2 Södra Götaland.
Lycksökarna (?) lämnar klubben igen, sju man försvin-
ner. Den 17/3 1979 kommer första hemmasegern 
på nästan exakt ett år (18/3 1978 var förra vinsten). 
Bara sju vinster på hela säsongen räcker såklart inte,  
så det blir nedflyttning igen. Göran Kaspersson gör 
sin första A-lagsmatch, 561/3.

1979-80, div. 3C Södra Götaland.
Flykten från klubben fortsätter, 13 spelare lämnar, 
tre nya gör att truppen består av endast 18 medlem-
mar! Det blir en tuff säsong där 16 spelare lyckas 
hålla igång två 8-mannalag, verkligen uppoffrande! 
A-laget slutar sexa och B-laget sjua.

1980-81, 3 C Södra Götaland.
Fyra nya spelare fyller på vår tunna trupp, men tyvärr 
går inte resultaten med oss. Fem lag hamnar på 22 
poäng, av dem är vi sämst och blir elva av 13 lag. Bara 
39 poäng på diffen skiljer oss från 10:e platsen, vilket 
hade inneburit fortsatt spel i trean. Nu lämnar vi de 
allsvenska serierna. Leif Schröder slår sina första slag 
i A-laget, 709/4.

1981-82, div. 4 B Skåneserien.
Någon tyckte att klubben skulle läggas ned till denna 
säsong, men skam den som ger sig. Lennart Ekberg 
kommer tillbaka och blir snittbäst med 190,96. Vi 
gör en hyfsad säsong och blir fyra. På våren förlorar 
vi bara tre matcher, varav en med futtiga sex poäng. 
Mot BK Bowino spelar vi vår första oavgjorda match.

1982-83, div. 4 B Skåneserien.
Vi startar bra och vinner åtta matcher på hösten. Vå-
ren blir dock inte lika bra och vi slutar femma. Att 
glädjas över denna säsong är att vi har högsta lagsnit-
tet sedan vi var i 1:an, 185,72. Nytt klubbrekord slås, 
6279. Månadens bägare blir till.

1983-84, div. 4 C Skåneserien.
Äntligen! Vi vinner serien med sex poängs marginal. 
Många fina resultat och nytt klubbrekord med 6295. 
Mot allsvenskan!

1984-85, div. 3 A Södra Götaland.
En typisk mellansäsong. Tio vunna och tolv förlorade. 
Blir sjua. Serieomläggning gör att vi ändå går upp. Vi 
åker till Holland och spelar tävlingen ”Kangoeroe Trio 
Toernooi, International A-Toernooi” i Vlaardingen.

BBK 20 år! Detta firades på restaurang Måltiden den 
4 maj. Skånes Bowlingförbund delade ut hedersnålar 
till Anders Södergren (nr 354) och Mocke Kipowsky 
(nr 355). Malmö Bowlingklubbars förening delade ut 
förtjänstnål till Lennart Göransson (nr 240). Vi hade 
dessutom byggt på vår egen nål med silverkrans och 
numrering. Sju BBK-nålar delades ut till de medlem-
mar som gjort ett stort arbete för klubben.

Upp å ner, ner å upp

BBK 1977 – 1985

En och annan resa hade ju BBK företagit sig under 
årens lopp. Bortsett från de inrikes turerna till di-

verse bowlinghallar i när och fjärran hade vi också haft 
en liten tripp till Hamburg 1971. Nu, 14 år senare, bör-
jade vi prata om att det var dags för ett nytt äventyr. 
Av en händelse kom vi att prata med Tony Rosenquist 
om saken. Han visade sig känna ”en trevlig kille” i Hol-
land, som han tyckte vi skulle ta kontakt med. 

Ett brev skickades till Paul Vasseur, som den trevlige 
killen hette, om att vi fått hans namn av Tony och det 
dröjde inte länge innan ett svar damp ner i brevlådan. 
Paul var villig att ta emot oss och bistå med allt vi 
kunde tänkas behöva för vår vistelse i Amsterdam. 

Förberedelserna satte igång på allvar och efter yt-
terligare brev och även telefonsamtal var allt till slut 
bokat och klart. Naturligtvis stod bowling på pro-
grammet! Mitt emellan Amsterdam och Rotterdam, 
i byn Vlaardingen, skulle tävlingen ”Kangoeroe Trio 
Toernooi, International A-Toernooi” gå av stapeln, 
en tävling för 3-mannalag.

Dagarna räknades och resfebern steg. Fredagen den 
24 maj 1985 samlades vi i bowlinghallen och sen bar 
det av i en buss vi hyrt av Sparta Brottarklubb. Denna 
något slitna, men ack så pålitliga buss, hade vi använt 
oss av förut för våra resor i Sverige. Sällskapet som 
bordade bussen bestod av 12 spelare, en lagledare 
och tre fruar. 

Det här var före Öresundsbron, så Dragörfärjan tog 
oss över sundet och sen blev det en 16 mil lång buss-
resa till Gedser där färjan skulle avgå kl. 23:00, med 
ankomst till Travemünde kl. 03:30. Ett litet missför-
stånd i Gedser fick oss att svettas lite extra eftersom 
vi stoppades från att köra ombord trots att vi bokat 
plats. Efter lite dividerande fram och tillbaka med kaj-
vakten visade det sig att det enligt hans papper skulle 
vara en bil med husvagn, inte en buss. När vi löst den 
lilla detaljen fick vi köra ombord och bakom oss läm-
nade vi en gemytligt skrattande dansk kajvakt. 

Ombord på färjan intogs lite ”nattamat” och en väl-
behövlig slummer för några av oss. Framförallt våra 
båda chaufförer, Norbert Fischer och Leif Görans-
son, behövde vila ordentligt inför den fortsatta fär-
den mot Amsterdam. 

Efter några timmars färd i natten stannade vi framåt 
morgonkvisten på en mack för att tanka och blev 
minst sagt förbryllade över att det bara gick på sju li-
ter bensin. Men, säg den lycka som varar, det visade 
sig snabbt att det var en luring för bussen hade två 
påfyllningsställen. 

Om hur BBK hamnade i Holland 1985
(Källa Lennart Göransson)

Kortspel fördriver tiden. I förgrunden sitter Eva och Christer 
Persson, bakom dem Eva Strömberg. Längst bak i bussen 
huserar Leif Schröder, Glenn Andersson, Per-Ola Andersson 
och Göran Kaspersson. Dick Säfström verkar klar att lägga 
ett kort och Tommi Carlsson ser trött ut!

Kent och Eva Strömberg, trötta!

BBK I HOLLAND
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Frampå förmiddagen började det bli varmt i bussen, 
trots att den var försedd med så kallad ”airconditio-
ning”. Ingen lyxvariant förstås, vår AC bestod av två 
små hål, ett där fram och ett där bak. Det skapade 
förvisso ett litet drag, men ju längre vi körde desto 
varmare blev bussen och vi med den. 

När vi passerat gränsen till Holland styrde vi kosan 
mot Amsterdam och dess flygplats Schiphol. Därifrån 
ringde vi till Paul som skulle komma för att visa oss till 
hotellet, Kaag Zicht. Paul hade dock helt andra pla-
ner. Han hälsade oss välkomna och bjöd hela gänget 
med hem till sig för lunch! Svettiga och ofräscha hade 
vi inget annat val än att sätta oss i bussen igen och 
följa efter Paul. Vi bjöds på en fantastiskt god lunch 
i sällskap av Paul, hans fru Thea och dottern Iréne. 
Naturligtvis hade de inte sittplatser till oss alla, men 
vad gör det att några får stå när man är i trevligt säll-
skap? Ett fantastiskt trevligt initiativ! Det var ett gäng 
trötta svenskar som till slut landade på hotellet som 
låg naturskönt vid Buitenkaag. 

Nästa morgon hade vi ställt väckarklockan, men det 
visade sig vara onödigt eftersom traktens tupp var 
uppe långt före oss. Efter dusch och frukost anlände 
Paul för att lotsa oss till bowlinghallen. Denna dag var 
om möjligt ännu varmare än dagen innan och bow-
linghallen var som en finsk bastu. Spelet gick inte så 
bra, det var lite för varmt för oss klena svenskar, men 
det var ändå nära att Per-Ola hade gått till final.

När vi gjort vår plikt och rullat våra klot hade vi några 
dagar över till nöje. Är man i Holland på våren hör 
det till att besöka en tulpanodling, så vi begav oss till 
Keukenhof och så många tulpaner på en och samma 
gång hade vi aldrig sett förut, det var en fantastisk 
upplevelse! Vackra Amsterdam upptäckte vi anting-
en till fots eller glidande fram i turistbåtar i kanaler-
na. Värmen höll i sig och vi svalkade oss med god och 
läskande öl så fort tillfälle gavs.

Dagarna gick fort och snart var det dags för hemfärd. 
Sista kvällen hade vi en gemensam middag med Paul 
och hans familj. När det var dags att köra hemåt före-
slog Paul att han skulle följa oss en bit för att stanna 
i Volendamm där de hade en stor fiskmarknad och 
lite av karneval. Efter en avslutande måltid tackade vi 

Efter tävlingen i Vlaardingen. Glenn Andersson, Mocke 
Kipowski, Göran Kaspersson, Roland Franzén. Sittande 
Per-Ola Andersson och i förgrunden Leif Göransson.

Hela gänget med familjen Vassuer i Amsterdam.

BBK I HOLLAND

Paul för all hjälp han och hans familj ställt upp med 
och hoppades att de skulle kunna tänka sig ett besök 
i Malmö så vi kunde återgälda lite av deras gästfrihet. 

Den långa resan hem gick längs med kusten. Strax 
innan midnatt körde vi in i Groningen, där det ock-
så var karneval mitt på torget. När vi stillat hungern 
fyllde vi på förrådet av diverse drycker inför hemre-
san. På kvällen den 28 maj var vi hemma igen efter en 
mycket händelserik och trevlig resa. Totalt kördes det 
174 mil och bussen gick som det allra bästa schwei-
ziska urverk hela tiden! 

I slutet av juli samma sommar kom Paul och hans 
familj till Malmö på besök. De visades runt i Malmö 
efter alla konstens regler och vi gjorde en busstur ut i 
Skåne med dem. Vi hade till och med turen att kunna 
erbjuda dem en egen lägenhet att bo gratis i, då en 
av Mockes söner just flyttat till sin flickvän och hans 
lägenhet nu stod tom. Efter besöket i Malmö åkte 
familjen Vasseur vidare till Danmark där de hyrt ett 
hus. Leif S och Göran K åkte över och hälsade på och 
spelade några tävlingar tillsammans i Danmark. 

Eftersom resan till Holland blev så lyckad 1985 be-
stämde vi oss för att göra om det 1986. Vi lämnade 
Skåneland den 15 maj, denna gång i en större buss 

då resesällskapet utökats till 34 personer, både med-
lemmar och bekanta. Denna gång skulle vi bo på ett 
litet hotell mitt inne i byn Zandvoort. Det lite slitna 
hotellet, i kombination med hotellvärden, fick tankar-
na osökt att vandra till den populära TV-serien Pang i 
bygget. 

I Zandvoort, en kuststad med kilometervis med sand-
strand, fanns även en formel1-bana som vi besökte. 
Givetvis stod bowling på programmet, där 14 spelare 
deltog i samma tävling som året innan. Vi hade än en 
gång en fantastisk tur med vädret, det vill säga det 
var lika varmt i hallen. Än en gång fanns den under-
bara familjen Vasseur där som våra personliga guider 
och hjälpte oss med allt som tänkas kan. Den 20 maj 
var vi nöjda och glada åter på svensk mark.

Paul Vassuer blev sedermera vår förste hedersmed-
lem för allt engagemang han lade ner på våra resor.

Avslutningsmiddag i Buitenkaag. Till vänster, Christer Pers-
son, Lennart Göransson och Tommi Carlsson. Till höger 
Mocke Kipowski, Eva Strömberg, Kent Strömberg och Dick 
Säfström.

Lennart Göransson håller ställningarna i bussen.

Bowlinghallen De Kangoeroe i Vlaardingen 

BBK I HOLLAND 
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Från BBK:s fotoalbum1977-1985

PER-OLA ANDERSSON

LENNART GÖRANSSON

DRAGÖRRESA 1981

PETER ERLANDSSON, PER-OLA ANDERSSON

I HOLLAND

TOMMI CARLSSON
KURT LINDBERG

LUCIACUPEN 1981 

BENGT LILJA OCH LENNART EKBERG

LUCIACUPEN 1981

US OPEN VÄXJÖ 1983

LENNART GÖRANSSON MED FRU
I HOLLAND 1986

SITTANDE LENNART EKBERG
STÅENDE DICK SÄFSTRÖM

PÅ BANAN JÜRGEN KRANZ

LUCIA 1983 KENT STRÖMBERG
STJÄRNGOSSAR LENNART EKBERG 
OCH TOMMI CARLSSON
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1985-86, div. 2 A Södra Götaland.
Vi slutar nia med 12 vinster och 14 förluster. Vi tar 
en tur igen till Holland och spelar.

1986-87,  div. 2 A Södra Götaland.
Slutar tia i serien. Nytt klubbrekord satt mot BK Tol-
larp, 6299-5724. Övertag redan då! Paul Broberg gör 
debut i klubben med 607/4. 

1987-88, div. 2 B Södra Götaland.
Vi har 15 matcher över 6000 och toppar med ännu 
ett nytt klubbrekord, 6481. BK N6 vinner serien på 
maxpoäng 52 och vi blir trea med 32 poäng. Lennart 
Ekberg snittar 197,56 och har 0,29 i missnitt. Frank 
Selander gör debut med 746/4. Vi blir med buss och 
startar vår Bussektion. (Läs mer om den på sidan 30) 
Österklubben, VM-Hallens allians, tar över hallen ef-
ter familjen Rosenqvist.

1988-89, div. 2 B Södra Götaland.
Slutar mitt i tabellen. Av säsongens 15 vunna matcher 
vinns nio stycken hemma. Leif Hellsén gör klubbens 
första 300-serie i matchen mot BK Centrum som vi 
vinner med knappa 69 poäng.

1989-90, div. 2 A Södra Götaland.
Vi upprepar förra säsongens placering och vinner 10 
matcher hemma av 15 totalt. Niclas Nord gör debut 
med 527/3. Lars och Ulla Nordh tar över VM-Hallen 
efter att Österklubben gått i konkurs.

1990-91, div. 2 B Södra Götaland.
Vi tar en fin andraplats, två poäng efter segraren BK 
Tipp som vi vinner över hemma. Öppnar säsongen 
med nio raka vinster och bara en förlust på hösten 
mot just Tipp borta. Avslutar serien med sex matcher 
över 6000 och med ännu ett nytt klubbrekord, 6483, 
hemma mot BK Mamba som gör 6347. Högsta lag-
snittet hittills med 764. Avancerar till div. 1! Niclas 
Nord gör debut i A-laget, 527/3

1991-92, div. 1 Södra Götaland.
Vi får ett bra tillskott från Tornado BC, sex nya spe-

lare, bland annat Ulf Klint som fortfarande är klub-
ben trogen. Tyvärr tappar vi vår bäste spelare från 
förra året, Paul Broberg. Även duktige Paulo Graca 
Dias lämnar oss. Trots en bred trupp blir det en trist 
säsong. Många av de nya tar plats i laget men vi slutar 
sist med bara åtta vunna matcher. Fem matcher tap-
par vi med under 100 poäng, tungt. Nytt klubbrekord 
hemma mot Ystads IF med 6520, men YIF körde över 
oss med sina 6959.

1992-93, div. 2 A Södra Götaland.
Så var vi tillbaka i 2:an igen… Vi tar nya tag och blir 
fyra efter en jämn säsong. Vi har en fin svit mitt i se-
rien med följande resultat: 6202-6191-6191-6188. 
Nytt klubbrekord hemma mot Arlövs BK, 6570, bäst 
var Lennart Ekberg med 914.

1993-94, div. 2 A Södra Götaland.
Paul Broberg är åter BBK:are och snittar 199,03, det 
högsta någonsin i klubben under en säsong. Vi gör 
en bra säsong och slutar trea med 38 poäng på 26 
matcher, endast åtta poäng efter ettan. Det kan låta 
mycket men vi förlorar fyra matcher med mellan 11 
och 98 poäng. Roger Sjöholm debuterar i A-laget, 
485/3. Vi arrangerar Internationella Påsktävlingen till-
sammans med VM-Hallen för första gången, där 365 
spelare gör upp om segern. 

1994-95, div. 2 A Södra Götaland.
Ingen säsong som går till historien. Vi slutar femma 
och det går verkligen upp och ner. Vinner borta mot 
BK Adept med 309 poäng men förlorar hemma mot 
ett annat Arlövslag, Arlövs BK, med 448 poäng. De-
but i A-laget för Magnus Nielsen, 722. Mocke Kipow-
ski blir BBKs andra hedersmedlem. Vi säljer bussen.

Vi arrangerar Internationella Påsktävlingen för andra 
året i rad med  bara 180 deltagare, en klar missräk-
ning. Stora delar av den Svenska och Finska eliten 
saknades då SvBf lagt en landskamp i Norrköping på 
finaldagen, detta trots att tävlingen var en GP-tävling 
i Sweden Masters, förbundets ”egen” tävling.

Nu börjar livet i 2:an – med ett avbrott

BBK 1985 – 1995

30 år med BBK
Säsongen 1994-95 avslutades med en jubileumsfest över en dansweekend i Smygehamn, på hotell och 

restaurang Smygehus. Klockan 15:00 den 20 maj checkade 57 glada festdeltagare in på sina rum. Drygt 
en timme senare var det samling i en ring, med varsin stol på gräsplanen mellan husen, innan det var dags 
för tipsrunda.

Efter avslutad tipsrunda bjöds det på välkomstdrinkar och 
sen var det tid för lite lekar. Många skratt senare delades 
det ut öl och mackor, som ”Pluggen, ”Lafe” och ”Palle” 
fixat på morgonen. Ordförande ”Kenta” delade ut jubi-
leumshäftet som sammanställts av Lennartarna Görans-
son och Ekberg. 

Efter lite vila och avkoppling var det dags för supé. Tal hölls 
av Kent Strömberg och SBF:s representant Leif Petersén 
delade ut diplom och nålar till klubb och medlemmar för 
flit och arbete med BBK. Tal hölls även av Roland Franzén 
och Mocke Kipowsky innan kvällen avslutades med dans.

Två spralliga, morgonpigga killar, Anders ”Pluggen” 
Petersén och Paul ”Palle” Broberg, fixar mackor till 
dagens uteaktiviteter tidig morgon hemma i Leif 
”Lafe” Schröders kök innan vi åker till Smygehamn.

Bulltoftas ordförande Kent Strömberg och Leif Petersén  
från SvBf håller tal och delar ut diplom och nålar.

(Källa Lennart Ekberg)

BBK 30 ÅR
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D e gånger vi hyrt buss för att ta oss till tävlingar 
hade det alltid varit hög stämning i laget. På re-

sorna blev det mycket snack om ditt och datt, några 
spelade kort. Det var ett bra sätt att ladda inför kom-
mande match. Därför bestämde vi oss, efter moget 
övervägande, för att införskaffa en alldeles egen buss. 
Året var 1987 och bussen var av märket Mercedes, 
med en finsk kaross. Bussen behövde förstås en kos-
metisk ansiktslyftning, men låt oss inte gå händelser-
na i förväg.

I början av mars hade vi fått nys om att Vellinge kom-
mun skulle sälja en av sina gamla skolbussar. Ett brev 
med anbud skrevs. För att vara säkra på att det skulle 
komma fram i tid överlämnades brevet med ”kurir” 
den 15 mars. Ytterligare fem anbud hade kommit in, 
det var nervöst, men plötsligt en dag kom beskedet 
att vi hade vunnit anbudet och fick köpa bussen för 
17 000:-. Således blev vi ägare till en buss, eller rät-
tare sagt vår supporterklubb Bulltofta Bowlings vän-
ner blev ägare.

Nu började ett intensivt arbete med att iordningställa 
bussen efter våra egna huvuden. Den gamla inred-
ningen revs ut och lämnades till skroten. Nytt golv la-
des in, gardiner syddes och så hade vi turen att hitta 
22 bättre begagnade stolar för en skaplig peng. Det 
var stolar från en gammal turistbuss som gick att fälla 
lite bakåt, så de var sköna att sitta i. Senare hittade vi 
även en ny stol till chauffören.

Två bord installerades för kortspelarna och så viktiga 
saker som kylskåp, kaffekokare och vattenbehållare 
med fungerande vask. Dessutom ett avlastningsbord 
med förvaringsskåp under för kaffe, te, socker och 
servis. Slutligen målades den något skamfilade bus-
sen om till röd med vita ränder. Det blev en riktigt 
vacker skapelse! 

Många timmar, dagar, veckor och månader lades på 
detta projekt. Under hela denna tid stod bussen upp-
ställd hos familjen Strömberg som alltid mötte oss 
med ett glatt leende och inte sällan mat i stora mäng-
der. Vi fick stor hjälp, inte bara av Kents kunnande och 
uppfinningsrikedom, vi hade också tillgång till el och 
vatten från huset. Deras ovärderliga hjälp belönades i 
april 1987 med månadens bägare, med motiveringen 
”Goda bussföräldrar”.

Finansieringen av detta projekt skedde genom att 
klubben lånade pengar av medlemmarna. Varje med-
lem erbjöds att teckna andelar i bussen, 1000:-/an-
del. Det var fritt att teckna så många andelar man 
ville. Andelarna gick åt som smör i solsken, de flesta 
ställde upp. Det blev 35 andelar som räckte till inköp 
av bussen samt till ombyggnad, försäkring och skatt. 
När vi inte själva behövde bussen fanns den tillgäng-
lig för andra idrottsklubbar att hyra. 

Bulltofta blir med buss
(Källa Lennart Göransson)

BBK BUSSEKTIONEN
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Från BBK:s fotoalbum1985-1995

GLADA PRISTAGARE

NY RÖD/VIT DRÄKT 1988

EVA STRÖMBERG, JAN KRON
OCH PAUL BROBERG

ALLVARLIGA GUBBAR
I INTERN TÄVLING

LUCIACUPEN 1988

300:E A-LAGSMATCHEN 1989

MOCKE KIPOWSKI
KENT STRÖMBERG

PLUGGEN PETERSÉN I STOCKHOLM

LUCIA LENNART EKBERG
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1995-96. Div 2 C Södra Götaland.
Stenhård serie som BK Kronan vinner på 40 poäng. Vi 
blir fyra på 38 då vi avslutar säsongen med fem raka 
vinster. Paul Broberg snittar 201,97, högsta snitt nå-
gonsin och först över 200. Han slår en 300-serie under 
spelåret. Vi arrangerar Internationella Påsktävlingen 
med 155 spelare i Mastersklassen och 71 i Open. No-
terbart att Magnus Nielsen vinner Open. Big Bowl tar 
över hallen och bygger om den till ett nöjestempel.

1996-97. Div. 2 C Södra Götaland.
Ingen säsong man minns, vi blir fyra. Paul Broberg i 
topp med 204,53 och en match på 978. Jimmy Nimark 
debuterar i A-laget med 352/2. A-laget gör sin 700:e 
match 961110. BBK-BK Grabbers, 5889-5791

1997-98. Div. 2 C Södra Götaland.
Vi flyttar från Big Bowl till Kockums Fritid. Paul Broberg 
och Roger Sjöholm lämnar oss, medan Niclas Nord gör 
comeback. Vi har en liten trupp och en ny hall med 
tuffa banor. Högsta hemmaresultat 5920! Spelar oav-
gjort mot Hovet BK på Kockums. Slutar åtta.

1998-99. Div. 2 C Södra Götaland.
Vi blir sexa efter en bra avslutning med nio vinster av 
11 matcher. Har dock fortsatt svårt på vår nya hem-
mahall, där årets högsta slagning hemma blir måttliga 
5956. Ett enda resultat över 900, Leif Schröder 903.

1999-00. Div. 2 C Södra Götaland.
Vi flyttar igen, nu till Kronprinsens bowlinghall. Börjar 
som en raket med tre vinster i rad borta, men sen 
blir det bara en bortavinst till under hela säsongen! 
Leif Schröder blir först att göra över 900 två matcher i 
rad, 969 och 904. BBK blir delarrangör i Formocupen. 
Vi åker Öresund Runt för att fira 35 år.

2000-01. Div 2 B Södra Götaland på hösten och 2 A 
på våren.
Nytt påfund av bowlingförbundet med ”omlottning” 
efter halva serien. Jan-Erik Nyman kommer till klub-
ben. Sara Carsbrandt blir medlem, coachar vårt A-lag 
och blir vår första dam i styrelsen som sekreterare. På 
hösten slutar vi trea. På våren vinner vi 12 av 14 match-

er och får kvala till div. 1, där fyra lag gör upp om en 
plats. Kvalet spelas på Baltiskan där alla möter alla en 
gång. Med bara en vinst, mot Lunds BK, slutar vi sist.

2001-02. Div. 2 B Södra Götaland på hösten och 2 C 
på våren.
Blir som förra säsongen trea på hösten och vinner på 
våren. Kval till ettan, nu i Halmstad, ingen vinst. Jimmy 
Nimark, som gjort uppehåll, kommer tillbaka och nya 
spelare är Anders Strandberg och Joakim Pålsson.

2002-03. Div. 2 Västra Götaland 4 på hösten och 2 C 
Södra Götaland på våren.
Vi slutar fyra både höst och vår. Första året med ban-
poäng, nytt och ovant men kul. Vi vinner vår första 
match med denna nymodighet med 14-6 mot HD från 
Helsingborg. Uffe Klint bäst med fina 902. I dubbeln 
hemma mot BK Strike och Vikens BK kommer första 
fullpoängaren för ett par, Leif Schröder och Magnus 
Nielsen, fyra banpoäng. Av bara farten upprepar de 
bedriften i match två också! 

2003-04. Div. 2 Södra Götaland på hösten och 2 C på 
våren.
Magnus Johansson ansluter till BBK. Högsta lagsnittet 
på många år. På hösten blir vi 5:a men på våren vinner 
vi serien och får åter kvala till div. 1. Tyvärr går kvalet 
ännu en gång i Halmstad, som inte är en favorithall. 
Det blir en vinst av tre. I Svedala krossar vi BK Bowino 
med 19-1 i en match där en inhoppare verkligen får till 
det, Håkan Gottfries gör 700/3, med en serie på 300, 
klubbens 3:e. Joakim Pålsson debuterar i A-laget, 705. 

Flyttfåglar och nytt seriesystem
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BBK 1995 – 2004

N ytt jubileum, ny anledning att fira. Festkommit-
tén, Leif Schröder, Niclas Nord, Magnus Nielsen 

och Dan Persson, slog sina kloka huvuden ihop och 
resultatet blev utflykten ”Öresund runt”.

Lördagen den 27 maj kl. 08:50 samlades vi vid flygbå-
tarna. Vid en snabb kontrollräkning konstaterades att 
av 16 anmälda hade bara 15 dykt upp. Det visade sig 
att Mange hade missat både dag och tid, en bedrift 
när man är med i festkommittén! Han fick lägga på 
ett kol och ta nästa båt en halvtimme senare. 

I Köpenhamn delade vi upp oss i två sällskap och be-
stämde träff på Hovedbanegården så småningom. 
Medan det ena sällskapet inväntade Mange begav sig 
det andra på en promenad längs Ströget. Regndrop-
parna hängde i luften. 

Efter att alla sammanstrålat på Hovedbanegården, 
inklusive Mange, var det dags för nästa anhalt, Bak-

ken. Där ville vädret inte med oss längre. Vi slog oss 
ner på en krog över ett glas öl i väntan på solen och 
gick igenom dagens kommande övningar. Nu var det 
dags för femkamp! Första grenen lyckades vi genom-
föra i solsken, men sen kom regnet tillbaka. Med 
hjälp av BBK:s kämpaglöd och ledarnas goda humör 
slutförde vi tävlingarna innan vi begav oss mot Hel-
singör för vidare färd mot Helsingborg och Pågatåg. 
På tågresan genomfördes sista delen av femkampen 
i form av en frågetävling.

Slutstationen för denna resa var Kävlinge Värdshus, 
där Paul Broberg jobbade på den tiden. Det avnjöts 
en god sillbuffé och dansk flæskesteg. Till kaffet för-
sökte vi oss på Bulltoftas kampsång, men det lät inte 
så bra. Kanske hade vi ätit för mycket, eller så berod-
de det på att den hörts för lite ute på hallarna så den 
glömts bort.

Kvällen avslutades med prisutdelningar och alla fick 
ett jubileumshäfte över de senaste fem årens händel-
ser. Lafe, som trots regnet fixade en trevlig dag, fick 
paket som innehöll en bowlingslips som på ett mys-
tiskt sätt förvandlades till två. 

Vi firar 35 år och åker Öresund runt

Hvornår smager en Tuborg bedst? Hvergang!

(Källa Lennart Ekberg)
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N är vi rullat klot i 40 år bestämde vi att det skulle 
firas med en resa. Det var ett glatt och förvän-

tansfullt sällskap på 20 personer som hämtades med 
buss utanför Kronprinsen den 28 maj klockan 9:00, 
med destination Köge i Danmark. 

För att komma i rätt stämning körde bussen direkt 
för att ”tanka” när vi kommit över bron. När vi var 
samlade igen redogjorde Leif Schröder för dagens 
aktiviteter, som bland annat innehöll lite tävlingar. 
Men framförallt skulle vi ha roligt. Femårshäftet de-
lades ut och lagen till tävlingarna lottades. Sen bjöd 
klubben på en ”lille en”, där busschaufförens ranson 
per automatik övergick till reseledaren.

Efter inkvartering på Hotel Hvide Hus träffades vi i ba-
ren för första tävlingen som gick ut på att ta oss från 
hotellet till en plats i byen. På vägen skulle lagen hitta 
föremål som började på bokstäverna E E E S T U J P N. 
Det gällde inte bara att samla många poäng utan även 
att få föremålen godkända. Det blev en rolig vandring 
genom staden med många glada skratt.

När alla kommit i mål med sina prylar gick vi tvärs över 
gatan för att släcka törsten och inta dagens lunch på 
restaurang Guldfisken. Där bjöds vi på trevlig musi-
kalisk underhållning innan vi vandrade vidare genom 
centrum för nästa deltävling som var Boule på stran-
den. Tredje och sista tävlingen var två. Det vill säga att 
samtidigt som laget hade i uppgift att lösa en klurig 
frågetävling skulle de också slå i puttar i nio golfhål. 

Det blev mycket sol och frisk luft, vilket återspeglades 
i deltagarnas röda ansikten när vi samlades igen inför 
kvällens middag som avslutades med prisutdelning till 
dagens vinnare. Bulltoftas silvernålar delades ut till Ulf 
Klint (18), Håkan Gottfries (19), Sara Carsbrandt (20) 
och Ulf Oorthen (21). Dessutom fick Sara Carsbrandt 
och Lennart Ekberg var sitt whiskeyglas som tack för 
arbetet med jubileumshäftet. Det var ett gäng trötta, 
men nöjda BBK:are som sade godnatt denna kväll.

Innan det var dags för hemfärd dagen därpå hann vi 
med en liten tur till stranden och en god lunch på res-
taurang Bossa Nova Steakhouse nere vid hamnen. 

Åren går, BBK består
(Källa Lennart Ekberg)

Paul Broberg har full koncentration på boulespelet, ivrigt 
påhejad av frun Tove.

Niclas Nord visar var skåpet ska stå på golfgreen.

BBK 40 ÅR

2004-05, div. 2 Södra Götaland på hösten och Södra 
Supertvåan på våren.
Paul Broberg kommer tillbaka. Under säsongen kom-
mer Jimmy Nimark. Vi blir tvåa på hösten och sexa 
på våren, inget kvalspel. Mikael Gottfries gör debut  
i A-laget med 714. Palle skjuter säsongens högsta re-
sultat med 990, klubbens 40:e 900-resultat. Vi åker 
till Köge och firar 40 år som klotrullare.

2005-06, div. 2 Södra Götaland på hösten och Södra 
Supertvåan på våren.
Vi får förstärkning med sju spelare från BK Ploj, av dem 
finns idag Niklas Clarberg, Markus Clarberg, Bo Clar-
berg och Gert Lundqvist kvar. A-laget vinner serien 
på hösten och blir tvåa på våren. Inget kval men upp-
flyttning till div. 1. Två klubbrekord slås under spel-
året, först mot BK Staffanstorp på Kronprinsen med 
6648. Niclas Nord bäst med 978 i en match där vi har 
781 poäng mer än SBK. Mot ÖBS ökar vi på till 6649, 
Niklas Clarberg 973. Bröderna Clarberg slår ett annat 
rekord, först med två spelare över 900 i en match, 
Nille 921 och Mackan 901. För första gången har vi ett 
F-lag och de får börja i Skåneserien div. 4 A, vi slutar 
tvåa och går upp. Vinst direkt med 14-6, 6147.

2006-07, div. 1 Södra Götaland.
Paul Broberg lämnar oss igen och Roger Sjöholm 

kommer tillbaka. Vi får vår första kvinnliga ordföran-
de, Sara Carsbrandt. Ny serieindelning med tre grup-
per med sex lag i varje. Vi slutar tvåa och får kvala 
om en plats i Sydallsvenskan i Helsingborg mot BK 
Pantern. Inget bra kval då många inte löste banorna, 
4-16 och 8-12 svider. Niklas Clarberg bäst på 217,13 i 
snitt 2,5 banpoäng, följd av Leif Schröder med 202,25 
och 2,5. F-laget som vann sin serie efter 14 vinster 
på 18 försök kan inte heller knyta ihop i kvalet. Nille 
först i klubben med att snitta över 210, 210,43. Joa-
kim Pålsson vinner Formocupen. A-laget spelar sin 
1000:e match 31/3 2007, mot Lunds BK i Lund, förlust 
med 14-6.

2007-08, div. 1 Södra Götaland.
Vi tar andraplatsen och får kvala till Sydallsvenskan. 
Vi slår vårt klubbrekord borta mot Team Bjuv, 6717. 
Mikael Gottfries 935 och Niklas Clarberg 930. Äntli-
gen slår Nille det rekord han jagat, tre matcher i rad 
över 900. Kval: Först mot BK Frigg i Höör. Vinner för-
sta matchen med 11-9 och match två slutar 10-10, 
vilket innebär vinst. Nästa match om en plats i Syd-
allsvenskan avgörs mot Team Bjuv i Lund. Med 15-5 
och 10-5 tar vi äntligen steget upp! F-laget vill inte 
vara sämre, efter att ha slutat tvåa i sin serie vinner 
man kvalet, div. 2 väntar! Bertil Henriksson vinner 
Formocupen endast 13 år gammal.

Till sydallsvenskan!

Hjältarna som tog BBK till Sydallsvenskan 2008.

Bakre raden: Joakim Pålsson, Anders Strandberg, 
Niclas Nord, Markus Clarberg, Leif Schröder samt 
lagledare Sara Carsbrandt.

Främre raden:  Niklas Clarberg,  Jan-Erik Nyman, 
Mikael Gottfries, Magnus Johansson

BBK 2004 – 2008, TILL SYDALLSVENSKAN
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2008-2009, Sydallsvenskan.
Flyttfågeln Paul Broberg kommer tillbaka för att lira i Syd-
allsvenskan. Under säsongen kommer Pär Holmström från 
ingenstans – Bollnäs! – och vill vara med. Vi välkomnar ho-
nom och ser snart att han kan lira. Vår debut i serien blir 
med vinst hemma mot Kinna BK, 13-7, detta som en knäpp 
på näsan till alla dem som tippat oss chanslösa i den högre 
divisionen. Lite tystare blir de när vi vinner i Åmål och sät-
ter nytt klubbrekord med 6769. 

Klubbrekorden och höga slagningar duggar tätt. Vi gör 
fyra matcher i rad över 7000: 7258, 7175 och 7015, där 
7258 är nytt klubbrekord. Ett rekord som dock inte blir 
långlivat, för sen kommer den magiska matchen mot BK 
June på Kronprinsen. En stenhård match som vi vinner 
med 12-8 och slår det näst högsta resultatet någonsin (!) 
i Svensk bowling med 7632. En dag som Mikael Gottfries 
aldrig lär glömma, han avslutar med två 300-serier! Tyvärr 
hamnar vi på kvalplats för att behålla vår status. Efter ner-
viga matcher mot BK Ohm och IK Vårkulla, som slutar med 
11-9 och 10-10 x 2, fixar vi nytt kontrakt. Niklas Clarberg 
snittar 220,28. F-laget slutar trea och får kvala mot div. 1 
men det blir för tufft.

Hela bowlingsverige pratar om BBK

Ordförande och coach Sara Carsbrandt har ordet:
(Källa Verksamhetsberättelsen 2008-2009)

Vid årsskiftet blev ett inköp av bättre begagnad oljemaskin till hallen en positiv händelse då vi plötsligt 
fick ett helt annat underlag på banorna på Kronprinsen. Den 24/1 hemma mot IS Göta noterades nytt 
klubbrekord igen på 7258p. En ”putsning” av det endast tre månader gamla med c:a 500 poäng! Det nya 
rekordet blev ännu mera kortlivat då det helgen efter mot gästande BK June slogs ett nytt på makalösa 
7632 poäng. Ytterligare en ”putsning” med 374 poäng. Detta resultat var andra högsta slagningen för 
8-mannalag genom tiderna i Sverige och noterades som nytt distriktsrekord. Spelarna bidrog med: 
Mikael Gottfries 1064 (nytt individuellt klubbrekord), Niklas Clarberg 1057, Joakim Pålsson 1016, 
Markus Clarberg 967, Dennis Olsson 885, Paul Broberg 884, Niclas Nord 883, Jan Erik Nyman 419 och 
Leif Schröder 457. I denna match noterades också en bragd av Mikael Gottfries som drämde till med, 
inte en utan TVÅ 300-serier… i följd! Något han var förste skåning och sjätte svensk att göra. Grattis 
Mikael! I den därpå följande spelomgången hemma mot Öresunds BS gjordes ännu en 300-slagning. 
Denna gång var det Markus Clarberg som inledde matchen med siffrorna 279, 300. Grattis Markus. Han 
tangerade därmed Tony Rosenquists 18 år gamla distriktsrekord på 2 serier individuellt på  579 poäng.

Läs gärna Tomas Leanderssons blogginlägg: http://blog.teamtuba.se/2009/02/nycklar-till-framgang.html

BBK REKORDMATCHEN 31/1 2008 BBK REKORDMATCHEN 31/1 2008
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Från BBK:s fotoalbum1995-2010
ÖRESUND RUNT 2000. SKÅL FÖR BBK!

LENNART EKBERG
600 A-LAGSMATCHER

35-ÅRSJUBILEUM I KÄVLINGE

HÖÖR 2001

JANUARI ÅR 2000

KENT GRÖNQVIST 2000

JAN PERSSON
100 A-LAGSMATCHER 2004

PAUL BROBERG 2005

2007 MATCH NUMMER 1000 

100 A-LAGSMATCHER BRÖDERNA CLARBERG 2009
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2009-10, Sydallsvenskan.
Jonas Torstensson flyttar till Malmö och hittar gamla 
klubbkompisar i BBK. Vi blir fyra och måste återigen 
kvala för att hålla oss kvar. Den här gången lyckas vi 
inte utan förlorar mot BK 59:an. Årets högsta slag-
ning 7064. F-laget får det också tufft efter en femte 
plats, men lyckas efter spännande matcher klara av 
att hänga kvar.

2010-11, div. 1 Södra Götaland.
Kronprinsen drabbas av översvämning under som-
maren och vi flyttar till Arlöv. Ännu en flyttfågel kom-
mer tillbaka, Roger Sjöholm. Ulf Klint lämnar oss och 
under säsongen kommer Jan Simonsen. Det är ovant 
med träbanor, men för vårt A-lag blir det lyckosamt. 
Första matchen hemma slutar oavgjort, men sedan 
vinner vi resterande 11 matcher! Årets högsta resul-
tat 6733. Tobias Barnell gör debut med 333/2. Vi blir 
tvåa och får möta först BK Falkenberg som vi vinner 
över, sedan väntar tufft motstånd i Team Pergamon F. 
Debut i A-laget för Bertil Henriksson, 770, i match ett 
som slutar 6-14. Match två vänder vi efter storspel i 
sista serien till vinst med 11-9. Tyvärr tappar vi med 
2-3 i skiljeserien. F-laget kvalar sig kvar. 

2011-12, div. 1 Södra Götaland.
Uffe Klint kommer åter och ett nyförvärv är Tommy 
Kristiansson. Vi är tillbaka på Kronprinsen som reno-
verats efter vattenskadan. På Tollarpslägret i augusti 
får vi fin hjälp av två landslagsspelare, Martin Larsen 
och Robert Andersson. Vi slutar tvåa och vinner för-
sta kvalet mot Team Mariestad BK F, men åker ut mot 
Vimmerby BK. F-laget slutar tvåa men klarar inte ett 
kval som är betydelselöst då A-laget inte går upp. 
Lennart Ekberg blir vår tredje hedersmedlem.

2012-13, div. 1 Södra Götaland.
Jan-Erik Nyman lämnar, ångrar sig och kommer tillba-
ka under hösten, och vi får två spelare från Kulladal, 
Robin Persson och Anton Jeppsson. A-laget blir etta 
och är bästa laget av alla i ettan. Först möter vi BS 
Bockarna, Joakim Pålsson gör 300 i match två som vi 
vinner och sedan väntar Team Växjö. Växjö har inget 

att sätta emot och vi tar en plats i Sydallsvenskan 
ganska enkelt med 16-4 och 13-3. Äntligen! Läs mer 
på nästa sida. F-laget blir trea och klarar sedan upp-
flyttning efter först en WO-match och därefter vinst 
mot BK Thule. En fantastisk säsong med uppflyttning 
för bägge lagen. Två hedersmedlemmar går bort un-
der spelåret, Mocke Kipowski och Lennart Ekberg.

2013-14, Sydallsvenskan.
Tre nya spelare ansluter till klubben, Petro Härfstrand, 
Jesper Åkesson och Stefan Borglin. Vi slog Team Per-
gamon F hemma med 15-5, vilket blev deras enda 
förlust. En tredjeplats betyder kval till Elitserien. Vi 
åker ut direkt mot BK June. F-laget sist i sin serie men 
laget vann först mot BK Tollarp F och sedan den av-
görande matchen mot BK Allön med 11-9 och 12-3 i 
kvalet och håller sig kvar.

2014-15, Sydallsvenskan.
En gammal BBK:are, Frank Selander, kommer tillbaka. 
Stefan Borglins bror Björn Brinkwall tar också steget 
över. Säsongen startar med stora problem då Kron-
prinsen inte gjort vad de blivit ålagda, sin maskinsäk-
ring. De tvingas stänga under tiden som detta åtgär-
das och vi väljer att spela i Eslöv under hösten. Men 
allt förändras då Kronprinsen först går i konkurs och 
sedan återigen översvämmas. En era i Malmöbow-
lingens historia tar därmed slut. Med flytten till Eslöv 
tar BBK över Formocupen som ensam arrangör.

Vi stannar i Eslöv hela spelåret, med allt vad det inne-
bär rent praktiskt. Hallen och dess personal gör dock 
allt för att vi ska trivas, vilket vi verkligen gör! A-laget 
slutar tvåa efter en strålande vår, men åker ut i Elitse-
riekvalet mot elitlaget IS Göta. Då serierna ska läggas 
om till säsongen 2015-16 och bantas ned betyder det 
att F-laget måste klara av tre kvalomgångar för att 
inte mista sin plats i ettan. Det två första går bra men 
tyvärr rår vi inte på BK Lödde och får ta ett steg ner. 

Från och med säsongen 2015-16 kommer vi åter att 
vara ett Malmölag, denna gång med Baltiskan som 
hemmahall. Mot nya utmaningar och äventyr!

Mot nya utmaningar

BBK 2009 – 2015

Dubbelt avancemang för BBK 2013
Efter en kvalfylld helg tog BBK steget upp med både 
A-lag och F-lag. A-laget är tillbaka i Sydallsvenskan 
efter tre säsonger i ettan, F-laget debuterar i div. 1 
och får stifta bekantskap med de hallar och motstån-
dare som A-laget stött på under senare år. 

Det Sydallsvenska kvalet
I första omgången stod BS Bockarna från Varberg för 
motståndet, vinnare av sin serie i Västra Götaland. 
Eftersom vinnarcupen består av idel seriesegrare 
(plus fyrorna från Allsvenskan) finns det inga lätta 
matcher och dagsform fäller ofta avgörandet.

Första matchen inleddes med mycket nerver utanpå 
tröjorna. Resultatet 1-4 i första serien kändes i det lä-
get helt ok med tanke på vår usla inledning, även om 
siffran 1658 inte var direkt dålig. Bockarnas 1770 im-
ponerade dock. Andra serien fortsatte lite som den 
första slutat, med BBK mer i förarsätet. Underläge 
4-6 halvvägs in i matchen kändes inte oöverkomligt. 

Tredje serien kom att avgöra hela matchen. Alla ban-
par var tokjämna in i slutrutan och 5-0 var nästan lika 
troligt som 0-5. Micke satte sin dubbel för vinst, nå-
got som Janne/Bertil och Nille också lyckades med. 
Pär däremot mäktade inte med den strike i 10:e som 
behövdes för vinst. 4-1 och ledning för första gången 
under dagen kändes dock bra med tanke på trenden 
på banorna. Efter bataljen i tredje serien och med BBK 
i ledning kändes det lite som om luften gick ur Bock-
arna och vi avgick med segern, 13-7.

Andra matchen blev aldrig någon riktig fajt. Jocke öpp-
nade med sin första 300-ing någonsin samtidigt som 
resten av laget hängde på. Även om 300 pluspinnar 
bara blev 3-2 kändes det stabilt på banorna med alla 
våra grabbar ”i fickan”, samtidigt som motståndarna 
hade problem med sitt spel. Efter serierna 1812-1704-
1808 med Bockarna under 1600 samtliga vändor var 
matchen avgjord till 12-3 redan efter tre serier.

Dagen efter var det uppstigning i ottan för resa till 
Osby och match mot Team Växjö. I potten en biljett till 

Sydallsvenskan, medan förloraren skulle få en andra 
chans mot BK June kommande helg. 

Vi visste att banunderlaget troligen skulle gynna oss 
vartefter, så det var vitalt att vara med från start. 
1800-1670 och 3-2 ledning efter första.  

I andra serien fortsatte BBK med bra spel på alla ba-
nor. Växjö orkade inte riktigt hänga med i tempot 
och anförda av Jannes 275 tog Bulltofta 5-0 i serien 
efter 1769-1619. Här kändes det lite som om luften 
gick ur Växjöspelarna. Även om ett par banpar var 
hyfsat jämna i tredje serien tog BBK de poäng som 
behövdes för att säkra segern redan efter tre serier. 
1723-1633 och 4-1 som följdes upp av en fjärde serie, 
som bara var ”extra inspelning” för match två, som 
också slutade 4-1 efter 1701-1587 i vår favör. Totalt 
16-4 i matchen och nytt prydligt hallrekord på 6993.

Med ena benet och halva andra foten i Allsvenskan 
gällde det att bibehålla fokus i match två. Tillresta 
supportrar hann dock aldrig bli oroliga eftersom våra 
grabbar satte ner foten från start. Janne öppnade 
med 7/10 kvar på fickträff, bytte boll och satte sen 
elva raka strikes till 278. När resten av laget fyllde på 
med idel parislagningar till fina 1799, samtidigt som 
Växjö hade svårt med underlaget, stod det 4-1 på 
tavlan efter serie ett (1799-1565).

Serie två blev nästan en kopia av första, 9-1 för BBK 
efter 1792-1531. En ynka banpoäng från Allsvenskan 
gick det plötsligt lite grus i maskineriet. Om det var 
nerver eller dålig fokus är svårt att säga, men plöts-
ligt missades det enkla käglor i parti och minut. Växjö 
kom samtidigt in i andra andningen och lyfte sitt spel 
på flera händer, varför det mitt i tredje serien plöts-
ligt var underläge på tre banpar och knapp ledning för 
BBK på ett. I detta läge steg Micke fram som räddaren 
i nöden, satte 6 raka strikes, avgjorde sitt banpar till-
sammans med Jocke och hela laget kunde avslappnat 
slutföra serien i vetskap om att målet var nått. När rö-
ken skingrades stod det 1599-1585, 3-2 på tavlan och 
BBK var tillbaka i Sydallsvenskan efter 12-3 i matchen.

(Källa Jonas Torstensson 2013-04-28)

BBK TILL SYDALLSVENSKAN IGEN



5150

F irandet av klubbens 50 år hölls i tre steg. Start-
skottet gick den 7/3 2015 med 50-årscupen. Firan-

det fortsatte lördagen den 18/4, som inleddes med 
KM i Eslöv på förmiddagen och avslutades med stor 
fest på kvällen i Holmbergs lokaler i Malmö.

Lördagen den 7/3 inleddes med hemmamatcher för 
båda lagen, F-laget tog emot BK Lödde och A-laget 
mötte BK Femtionian. När matcherna var slut spe-
lade vi Jubileumscupen i ”Nattbowlingsmiljö” där 13 
spelare kom till start. Efter en kvalomgång över en se-
rie sållades 8 spelare ut till cupspel: Niclas Nord-Frank 
Selander, Bertil Henriksson-Niklas Clarberg, Ulf Klint-
Stefan Borglin och Anton Jeppsson-Björn Brinkwall. I 
finalen slog Stefan ut Anton med 191 mot 186 poäng. 
Cupens trea blev Niklas Clarberg. Dagen avslutades 
med buffé och prisutdelning i hallen.

Till Klubbmästerskapet kom 19 spelare till start, det 
högsta deltagarantalet på många år i ett KM, vilket 
var glädjande. Nu blev det väl inte så spännande då 
Niklas Clarberg ledde från start till mål med seriefölj-
den 247, 300 (!), 225, 258, 245, 265, 277, 228, totalt 
2045. Pär Holmström tog snabbt kommandot om an-
draplatsen med serieföljden 267, 279, 279, och 237 
från serie tre till sex, totalt 1884. 

Striden om den tredje pallplatsen stod inför den av-
slutande serien mellan Tommy Kristiansson 1537, 
Bertil Henriksson 1551 och Mikael Gottfries 1596. Nu 
blev det riktigt spännande och Tommy drog längsta 
strået med en avslutning på 257, vilket gav 1794 och 
endast en poängs marginal före Micke som slutade 
fyra. Efter lite snack om tävlingen och fotografering 
drog alla hem till sitt för att ladda för kvällens fest.

Jubiléumsfesten
Festen gick av stapeln på tryckeri Holmbergs huvud-
kontor i Malmö, som sponsrade lokalen åt oss. Vi var 
58 personer, varav 9 barn som firade 50-åringen. 
Till vår stora glädje kom även några av de före detta 

medlemmar som vi bjudit in, nämligen Eva Strömberg 
med sambo, Else Henriksson, Kent Grönqvist med fru 
samt Magnus Nielsen med sambo.

När alla passerat över den röda mattan vid ingången 
hälsade kvällens konferencierer, Anders Strandberg 
och Leif Schröder, alla välkomna med en skål i bub-
bel. Vår inhyrde trubadur Johan spelade lite go musik 
och gästerna minglade medan de tittade på bilder 
från gamla och nya tider som rullade på storskärm.

Sen var det dags att sätta sig till bords och avnjuta 
en italiensk buffé. BBK:s kampsång sjöngs både högt 
och ljudligt ett antal gånger under middagen, med 
mer eller mindre lycka i tonarterna. Trubadur Johan 
och Anders fru Anne, som har ett coverband tillsam-
mans, höll nog för öronen. Dock var det ingen som 
kunde klaga på inlevelsen i sången!

Ingen BBK-tillställning utan frågesport! Innan dess-
erten serverades tävlade vi i musikquiz, sammansatt 
av Anne med hjälp av Johan. En riktig pulshöjare hos 
många vinnarskallar i de olika lagen. Kvällen gick i en 
rasande fart och både utdelning av interna och ex-
terna utmärkelser från SvBf och Skånes Bf klarades 
av, samtidigt som lotter såldes av två skickliga med-
lemmar. 

Kvällen avslutades med att partymusik strömmade 
ur högtalarna när Johan och Anne bjöd upp till dans. 
Det blev en trivsam tillställning med många skratt när 
minnen kring klubbens historia kom fram och ”djupa” 
samtal om framtiden fördes i anslutning till baren. 

Två trötta men nöjda festfixare, Andoors och Lafe, 
fick dagen efter uppskattande SMS från många med-
lemmar. Tack alla som gjorde jubiléet till ett fint min-
ne och ett avstamp för framtiden!

Vi firar! Hipp, hipp, hurra! 

BBK FIRAR 50 ÅR

Bulltoftas 50:e klubbmästare!

Niklas Clarberg, Bulltoftas 50:e klubbmästare med suveräna 247, 300, 225, 258, 245, 265, 277, 228, totalt 2045. 

Tre Amigos på prispallen, Pär Holmström tvåa 1884, Niklas Clarberg vinnare 2045 och Tommy Kristiansson trea 1794.

BBK – KLUBBMÄSTARE NUMMER 50
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FESTFIXARNA LAFE & ANDOORS

Kick off och framtidsvisioner

BBK – KICK OFF

N ågon kanske ställer sig frågan hur BBK hamnade 
i lilla Tollarp från allra första början? Det hela 

började, tror jag, 1987. Jag var med i Skånes Bowling-
förbunds styrelse och en av ungdomsledarna på den 
tiden var Herbert Svensson från just Tollarp. Vi hade 
fått bra fart på vår ungdomsbowling i klubben och 
Hebbe tyckte att jag skulle ta alla med mig till Tollarp 
för ett träningsläger. 

Vid den tiden drev klubbarna i Tollarp hallen tillsam-
mans och det var inga problem att få nyttja hela 
idrottshallen och bowlinghallen helt själv. Vi nappade 
på förslaget och hade 4-5 dagar där med bowling, 
bad, grillning, pingis med mera. De följande åren fort-
satte vi med lägret och om jag minns rätt så hoppade 
de äldre på något år senare med egna träningsdagar. 
Vi har därefter haft många träningsläger med unga 
och äldre, antingen var för sig eller tillsammans. 

Under en period var intresset lågt och det blev inget 
läger, men säsongen 2007-08 återupptog vi traditio-
nen. De senare åren har lägret i Tollarp mer och mer 
blivit ett avstamp inför seriestarten och innehållet 
har utvecklats. Mycket fokus ligger numera på banor, 
oljeprofiler och hur man på bästa sätt angriper dem 
och med vilka klot. Därför har vi oftast hjälp av An-
ders Ström som kommer med klot som vi kan testa. 
Ett år hade vi bjudit in två landslagsspelare, Martin 
Larsen och Robert Andersson, för att visa och prata 
om just banprofiler. 

I skrivande stund har vi nyss kommit hem från årets 
kick-off där Martin Paulsson, elitspelare från Kulladal 
och flera år i landslaget, tillsammans med Ström va-
rit våra bollplank i analyser av klot och olika under-
lag. Det blev en helg med mycket bowling, men även 
tid för umgänge, innebandy, frågesport och god mat. 
Vi är nu redo och laddade inför en ny säsong på vår 
nya hemmahall!

Vi blickar framåt
Att se in i framtiden är alltid svårare än att titta i back-
spegeln som jag gjort i den här boken. En klubb blir 
aldrig mer eller bättre än hur dess medlemmar är, 
vad de vill med sin idrott och vad de är beredda att 
offra för att nå målen.

Bulltofta BK är en i allra högsta grad levande klubb 
2015, med många medlemmar som vill utvecklas 
både på och kring banorna, vilket för oss framåt till-
sammans. Det har alltid varit vårt mål att finna nya 
medlemmar som passar in i vår förening och som kan 
känna den anda som vi byggt genom 50 år.

Med tanke på det sviktande antalet bowlare är den 
stora utmaningen för oss, likväl som för andra bow-
lingklubbar, att finna unga spelare att utbilda samt 
hitta etablerade bowlare som kan passa in hos oss.

Vid senaste årsmötet tog vi i vanlig ordning beslut om 
den verksamhetsplan som ska gälla för nästkomman-
de säsong och jag tycker att följande kan få vara en 
bra avslutning på boken om oss i Bulltofta Bowling.

Mission: 
”Vi i Bulltofta BK ska verka för att bowling som idrott 
ska vara ett nöje och tillgänglig för alla oavsett ambi-
tionsnivå, ålder, etnicitet och ekonomisk status”

Vision: 
”Vi i Bulltofta BK ska avancera i seriesystemet, men 
ändå bibehålla en god sammanhållning mellan med-
lemmarna oavsett om man vill bli en elitspelare eller 
om man bara vill vara motionsbowlare”

Härmed tackar jag för visat intresse och hälsar alla 
BBK:are, gamla såväl som nya, välkomna in i fram-
tiden.
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Liten blir stor!
BBK:s seniora 
juniorer 2015

PAUL BROBERG FRANK SELANDER

NICLAS NORD TOBIAS BARNELL ROGER SJÖHOLM

JIMMY NIMARK MAGNUS NIELSEN MIKAEL GOTTFRIES

JOAKIM PÅLSSON BERTIL HENRIKSSON TILLVÄXTEN TRYGGAD...?
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Säsong Ordförande Kassör Sekreterare
65/66 Bertil Magnusson Walter Karlbrand Sven-Erik Carlsson

66/67 Bertil Magnusson Erik Nilsson Sven-Erik Carlsson

67/68 Stig Nilsson Erik Nilsson Anders Södergren

68/69 Stig Nilsson Erik Nilsson Anders Södergren

69/70 Mocke Kipowsky Erik Nilsson Anders Södergren

70/71 Mocke Kipowsky Erik Nilsson Anders Södergren

71/72 Bertil Magnusson Erik Nilsson Roland Karlsson

72/73 Roland Karlsson Erik Nilsson Anders Södergren

73/74 Roland Karlsson Kent Strömberg Anders Södergren

74/75 Roland Karlsson Kent Strömberg Anders Södergren

75/76 Mocke Kipowsky Kent Strömberg Anders Södergren

76/77 Mocke Kipowsky Kent Strömberg Anders Södergren

77/78 Roland Karlsson Lars Johansson Bengt Magnusson

78/79 Roland Karlsson Lars Johansson Anders Södergren

79/80 Mocke Kipowsky Göran Kaspersson Anders Södergren

80/81 Mocke Kipowsky Leif Göransson Anders Södergren

81/82 Mocke Kipowsky Leif Göransson Anders Södergren

82/83 Mocke Kipowsky Leif Schröder Göran Kaspersson

83/84 Mocke Kipowsky Leif Schröder Göran Kaspersson

84/85 Mocke Kipowsky Leif Schröder Göran Kaspersson

85/86 Mocke Kipowsky Leif Schröder Göran Kaspersson

86/87 Mocke Kipowsky Leif Schröder Göran Kaspersson

87/88 Mocke Kipowsky Göran Kaspersson Glenn Andersson

88/89 Mocke Kipowsky Göran Kaspersson Glenn Andersson

89/90 Mocke Kipowsky Göran Kaspersson Glenn Andersson

90/91 Kent Strömberg Göran Kaspersson Mocke Kipowsky

91/92 Kent Strömberg Göran Kaspersson Mocke Kipowsky

92/93 Kent Strömberg Göran Kaspersson Mocke Kipowsky

93/94 Kent Strömberg Göran Kaspersson Tommi Carlsson

94/95 Kent Strömberg Göran Kaspersson Tommi Carlsson

95/96 Kent Strömberg Sven Schöld Tommi Carlsson

96/97 Leif Petersén Sven Schöld Tommi Carlsson

97/98 Leif Schröder Leif Petersén Tommi Carlsson

98/99 Leif Schröder Göran Kaspersson Lars-Olle Trevéus

99/00 Leif Schröder Göran Kaspersson Lars-Olle Trevéus

00/01 Leif Schröder Göran Kaspersson Sara Carsbrant

01/02 Leif Schröder Göran Kaspersson Sara Carsbrant

02/03 Leif Schröder Göran Kaspersson Sara Carsbrant

03/04 Leif Schröder Göran Kaspersson Sara Carsbrant

04/05 Leif Schröder Lars Mårtensson Magnus Johansson

05/06 Leif Schröder Lars Mårtensson Magnus Johansson

06/07 Sara Carsbrant Leif Schröder Magnus Johansson

07/08 Sara Carsbrant Leif Schröder Magnus Johansson

08/09 Sara Carsbrant Leif Schröder Anders Persson

09/10 Leif Petersén Jimmy Nimark Else Henriksson

10/11 Leif Petersén Jimmy Nimark Leif Schröder

11/12* Leif Petersén (Jonas Torstensson) Jimmy Nimark Sara Carsbrant

12/13 Jonas Torstensson Jimmy Nimark Sara Carsbrant

13/14 Jonas Torstensson Jimmy Nimark Bertil Henriksson

14/15 Jonas Torstensson Jimmy Nimark Bertil Henriksson

*11/12  Ordförande avgick av personliga skäl. Jonas Torstensson övertog ordförandeskapet. 
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Adrian Engström 10 132,63 10

Alexander Frick 6 50,81 6

Alf Dehlin 20 196,09 904 196,09 20

Alf Gunnarsson 159 190,17 921 21 187,32 180

Anders Jildenmyr 29 151,27 29

Anders Nevala 16 173,05 16

Anders Nordh 2 157,50 2

Anders Persson 215 189,62 943 136 188,58 351

Anders Petersén 17 183,02 909 28 173,50 45

Anders Strandberg 67 187,19 919 169 182,51 236

Anders Södergren 2 164,88 678 82 168,10 84

André Andersson 8 180,77 804 15 186,68 23

André Strömberg 12 168,15 696 131 160,02 143

Andreas Liljengren 87 133,89 87

Anne Ekbladh 6 126,80 6

Anton Jeppsson 6 177,00 784 51 184,80 57

Arne Jeppsson 4 166,67 541 18 192,50 22

Arne Åberg 1 185,75 743 39 175,63 40

Bengt Lilja 112 183,28 845 30 182,81 142

Bengt Magnusson 106 186,65 883 31 186,28 137

Bengt Malm 6 157,21 6

Bengt Nilsson 38 187,76 884 40 184,90 78

Bengt Pettersson 13 184,46 792 43 166,83 56

Bengt Skoog 2 164,14 655 17 180,26 19

Bertil Eklund 48 181,86 804 6 181,39 54

Bertil Henriksson 70 204,63 973 177 177,43 247

Bertil Magnusson 107 181,00 877 123 179,69 230

Bertil Nilsson 16 187,62 791 3 186,89 19

Björn Brinkwall 26 188,05 26

Björn Ershagen 3 126,83 3

Björn Wannholm 95 183,21 901 46 182,20 141

Bo Clarberg 9 182,58 804 53 184,63 62

Bo Ehnbom 12 170,06 803 17 171,01 29

Bo Mårtensson 10 181,15 758 35 176,35 45

Bo Sjölin 5 121,59 5

Cai Ivarsson 5 178,95 748 2 178,68 7

Cai Johnsson 83 181,56 820 83 181,16 166

Carlo Colombi 60 184,86 845 9 185,51 69

Catalin (George) Baciu 3 105,50 3

Christer Jensen 47 175,78 818 18 176,73 65

Christer Norrman 5 167,95 5

Christer Persson 125 181,16 893 89 179,49 214

Christer Ragnarsson 1 149,75 1

Christian Fridh 16 190,53 819 3 190,55 19

Christoffer Lindberg 76 139,06 76

Claes Johansson 42 180,32 844 91 179,80 133

Colin Rasmusson 7 165,11 715 57 175,20 64

Dan Holmander 8 139,84 8

Dan Persson 68 175,77 846 133 171,91 201

Daniel Göransson 11 164,32 761 157 146,63 168

David Ruland 30 122,85 30

Dennis Olsson 53 197,85 979 26 197,99 79

Dennis Strömberg 36 145,42 36

Dick Säfström 307 188,13 884 60 187,43 367

Emil Persson 23 194,55 880 3 194,61 26

Erik Nilsson 30 178,70 795 59 173,94 89

Evald Månsson 1 170,75 683 61 164,96 62

Flemming Holm 6 186,88 899 186,88 6

Frank Selander 49 195,90 976 64 174,91 113

Fredrik von Eggers-
Simonsen

3 187,92 779 17 176,80 20

Gert Johansson 10 176,07 814 28 170,17 38

Gert Lundqvist 7 182,73 825 109 182,73 116

Glenn Andersson 1 151,00 151 100 161,20 101

Gunnar Gustavsson 5 162,25 5

Gunnar Rasmusson 60 179,22 824 154 180,49 214

Göran Kaspersson 184 181,03 859 304 175,94 488

Hans Kronsjö 16 168,73 16

Helgi Thorarinsson 12 138,84 12

Håkan Gottfries 140 187,17 879 48 187,68 188

Håkan Nielsén 4 184,85 842 59 166,13 63

Håkan Nilsson 16 185,76 971 5 180,51 21

Håkan Schöld 12 174,35 772 201 163,27 213

Ingemar Svensson 10 177,79 761 7 176,05 17

Ingmar Nilsson 3 114,08 3

Jakob Rembowski 15 120,20 15

Jan Christer Lindberg 37 170,71 37

Jan Kron 72 179,82 825 60 180,29 132

Jan Persson 138 183,28 854 140 181,12 278

Jan Selander 2 156,00 516 197 166,06 199

Jan Simonsen 59 200,92 931 20 201,77 79
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Samtliga medlemmar 1965-2015
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STATISTIK – SAMTLIGA MEDLEMMAR 1965-2015
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Jan-Erik Nyman 211 191,31 947 139 191,80 350

Jerry Gunnarsson 4 166,40 495 70 168,77 74

Jepser Åkesson 6 172,88 6

Jim Lindquist 15 179,65 801 10 180,26 25

Jimmy Nimark 55 176,52 837 186 174,62 241

Joakim Pålsson 133 192,59 1016 175 182,55 308

Johan Ekelund 42 103,15 42

Johan Roslund 25 151,22 25

John Abrahamsson 80 150,50 80

John Nilsson 5 108,13 5

Jon Olsson 56 126,46 56

Jonas Andersson 20 123,19 20

Jonas Barnell 44 181,11 933 125 166,76 169

Jonas Melander 29 146,11 29

Jonas Nilsson 125 154,79 125

Jonas Torstensson 5 171,88 250/1 8 177,94 13

Jonatan Ekelund 42 105,13 42

Jürgen Krantz 2 188,80 795 27 168,94 29

Jörgen Andersson 2 177,00 692 127 158,97 129

Jörgen Magnusson 47 160,54 47

Kamil  Zajaczkowski 42 134,69 42

Karin Ekberg 1 150,50 1

Karl Michel 175 166,03 175

Karl-Åke Blomqvist 44 181,27 843 31 181,05 75

Kenneth Ganndén 290 189,06 890 28 188,41 318

Kenny Fennhagen 26 190,26 885 9 190,90 35

Kent Feldt 19 174,92 813 14 173,13 33

Kent Grönqvist 264 183,77 873 84 183,21 348

Kent Strömberg 318 184,74 882 141 182,96 459

Kim Henriksson 14 118,50 14

Kjell Karlsson 17 181,62 785 18 178,60 35

Kristian Morin 4 188,00 4

Kristoffer Larsson 51 134,92 51

Kurt Lindberg 133 182,81 831 41 183,19 174

Lars Berglund 6 116,50 6

Lars Johansson 137 184,53 857 60 183,91 197

Lars Mårtensson 21 179,58 855 26 177,33 47

Lars Nord 22 145,17 22

Lars Stjärnhagen 4 169,94 4

Lars-Erik Karlsson 90 189,13 868 27 188,61 117

Lars-Erik Nordström 25 161,39 25

Lars-Olle Trevéus 171 187,40 873 49 185,32 220

Leif Göransson 1 162,00 648 22 163,87 23

Leif Hellsén 54 188,62 873 4 189,16 58

Leif Jönsson 25 131,00 25

Leif Petersén 6 182,87 796 25 178,72 31

Leif Schröder 644 189,09 969 196 187,03 840

Lennart Carlsson 57 189,27 905 6 188,60 63

Lennart Ekberg 691 189,24 923 174 187,84 865

Lennart Göransson 28 174,40 860 323 165,65 351

Linus Olsson 36 111,70 36

Magnus Gustafsson 2 134,25 2

Magnus Johansson 94 191,29 894 101 186,78 195

Magnus Nielsen 88 180,18 845 167 173,19 255

Magnus Tell 53 187,20 890 7 187,68 60

Magnus Åkesson 9 184,72 822 41 186,93 50

Markus Clarberg 248 202,37 1051 4 202,39 252

Martin Grahn 7 132,04 7

Mathias Nord 28 102,18 28

Mats Olle Andersson 1 144,25 577 16 159,30 17

Mats Andersson 2 169,00 2

Mattias Ahlgren 97 147,38 97

Mathias Jensen 8 111,81 8

Mattias Nerbring 4 195,44 842 8 187,72 12

Mattias Nilsson 53 140,20 53

Mattias Schultz 8 165,94 8

Michel Lindberg 38 136,17 38

Mikael Gottfries 248 197,72 1064 170 180,99 418

Mikael Jildenmyr 6 163,80 712 67 162,50 73

Mikael Pedersen 15 151,12 15

Mocke Kipowsky 39 172,35 764 146 172,76 185

Niclas Nord 436 192,05 978 221 185,75 657

Niklas Aronsson 30 194,56 941 76 191,06 106

Niklas Clarberg 250 211,62 1057 3 211,72 253

Niklas Göransson 17 133,17 17

Norbert Fischer 166 184,30 903 48 183,92 214

Ola Lind 13 109,11 13

Oliver Rangståhl 1 171,75 687 89 165,77 90

Olle Olofsson 3 171,42 3

Olle Zoné 99 169,02 99
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STATISTIK – SAMTLIGA MEDLEMMAR 1965-2015

Olof Lindbom 26 159,51 26

Paavo Vänttinen 90 186,48 830 3 186,32 93

Patrik Clasén 7 181,90 751 14 173,81 21

Patrik Gansten 8 177,72 797 33 167,99 41

Patrik Kroon 28 133,29 28

Patrik Maganja 40 147,01 40

Patrik Sivnert 54 149,69 54

Paul Broberg 277 199,57 990 81 193,71 358

Paul Hofverberg 59 143,64 59

Paulo Graca Dias 34 185,26 880 45 170,96 79

Per Eneroth 21 179,06 798 8 178,80 29

Per-Gustaf Stenberg 18 102,78 18

Per-Ola Andersson 84 182,04 865 69 178,75 153

Per-Tore Torling 5 175,15 5

Peter Erlandsson 6 180,63 792 8 175,76 14

Peter Månsson 3 169,40 708 29 171,54 32

Peter Rosenlund 65 131,91 65

Peter Öhman 25 190,27 884 6 191,88 31

Petro Härfstrand 49 200,24 917 2 200,36 51

Pär Holmström 137 204,69 1047 10 204,41 147

Raja Bahari 16 150,13 16

Rasmus Liedbergius 8 155,52 8

Rickard Frank 55 178,73 843 48 177,12 103

Robert Nordström 15 157,08 15

Robin Lövgren 3 97,89 3

Robin Persson 6 172,29 736 67 183,44 73

Roger Sjöholm 26 182,49 900 202 171,07 228

Roland Fransén 56 181,18 819 71 178,27 127

Roland Hallberg 35 186,71 830 5 186,96 40

Roland Karlsson 132 181,71 841 60 181,28 192

Rolf Andersson 8 165,83 8

Ronnie Andersson 9 184,17 846 9 184,58 18

Ronny Blomberg 1 165,50 662 13 165,32 14

Ronny Ekström 26 119,96 26

Sebastian Olsson 44 137,46 44

Simon Lundh-Söderlund 13 102,81 13

Sixten Svärd 106 185,48 829 22 185,11 128

Stefan Borglin 49 200,24 970 14 202,36 63

Stefan Brontin 47 186,73 850 31 182,74 78

Stefan Fennhagen 10 170,97 10

Stefan Lundström 53 180,67 849 80 179,76 133

Stig Lindell 8 184,31 824 24 171,45 32

Stig Nilsson 138 183,32 843 44 183,43 182

Sven Schöld 11 184,32 847 133 168,68 144

Sven-Erik Carlsson 2 145,38 2

Ted Pettersson 29 87,24 29

Thomas Biro 91 146,13 91

Thomas Svendsen 14 135,39 14

Thomas Tengberg 17 167,53 17

Tobias Barnell 2 159,67 333/2 189 159,59 191

Tobias Kärrman 92 177,01 92

Tobias Lundström 129 148,08 129

Tom Gajdos 34 158,84 34

Tom Svärdh 67 155,27 67

Tomas Qvick 20 181,20 803 10 179,79 30

Tommi Carlsson 365 181,27 853 287 180,15 652

Tommie Ekbladh 2 118,75 2

Tommy Kristiansson 59 193,54 962 39 198,51 98

Tony Cruse 8 75,32 8

Torbjörn Mårtensson 13 146,47 13

Tord Bergman 77 185,79 818 27 185,50 104

Ulf Klint 430 191,53 920 193 190,84 623

William Tofält 1 127,00 127 54 176,44 55

Yngve Mårtensson 4 165,94 4
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Säsong Ant-M V O F Snitt
65/66 12 10 0 2 174,20
66/67 12 11 0 1 181,33
67/68 14 12 0 2 178,82
68/69 18 15 0 3 179,30
69/70 18 15 0 3 182,31
70/71 18 11 0 7 181,79
71/72 18 10 0 8 182,85
72/73 22 17 0 5 185,85
73/74 22 14 0 8 185,38
74/75 22 14 0 8 186,90
75/76 22 17 0 5 185,79
76/77 22 9 0 13 187,09
77/78 22 7 0 15 185,63
78/79 22 7 0 15 184,36
79/80 22 11 0 11 181,15
80/81 24 11 0 13 179,21
81/82 22 13 1 8 182,32
82/83 22 13 0 9 185,72
83/84 22 17 0 5 185,64
84/85 22 10 0 12 184,55
85/86 26 12 0 14 184,03
86/87 26 10 0 16 183,43
87/88 26 16 0 10 188,19
88/89 26 15 0 11 186,47
89/90 26 15 0 11 187,02
90/91 28 21 0 7 191,01
91/92 28 8 0 20 188,74
92/93 28 17 0 11 189,15
93/94 26 19 0 7 189,78
94/95 26 16 0 10 188,16
95/96 28 19 0 9 189,61
96/97 28 17 0 11 189,09
97/98 28 13 1 14 182,01
98/99 28 15 0 13 181,43
99/00 26 11 0 15 185,48
00/01 31 21 0 10 188,82
01/02 31 18 0 13 185,06
02/03 28 13 4 11 188,00
03/04 31 18 1 12 191,21
04/05 28 15 2 11 187,94
05/06 28 22 0 6 193,64
06/07 24 14 2 8 192,03
07/08 26 19 2 5 195,66
08/09 26 11 7 8 201,29
09/10 26 9 5 12 198,91
10/11 27 19 1 7 198,85
11/12 27 17 1 9 192,55
12/13 26 22 1 3 206,31
13/14 24 12 3 9 204,13
14/15 24 11 2 11 200,40

Summa: 1209 709 33 467 188,43

Namn Ind Lag
Karl-Åke Blomqvist 784 2993
Stig Nilsson 824 3047
Sixten Svärd 822 6018
Gunnar Rasmusson 824 5971
Stig Nilsson 838 6187
Lars-Erik Karlsson 859 6040
Bertil Magnusson 877 6182
Lennart Ekberg 850 6254
Lennart Ekberg 840 6064
Lennart Ekberg 848 6161
Bengt Magnusson 883 6226
Lennart Carlsson 885 6260
Håkan Nilsson 971 6259
Lennart Carlsson 905 6155
Norbert Fischer 903 6098
Norbert Fischer 837 6106
Lennart Ekberg 861 6176
Christer Persson 893 6279
Per-Ola Andersson 855 6295
Per-Ola Andersson 865 6128
Dick Säfström 847 6115
Leif Schröder 885 6299
Björn Wannholm 901 6481
Leif Hellsén 869 6276
Paul Broberg 931 6400
Jonas Barnell 933 6483
Ulf Klint 887 6520
Lennart Ekberg 914 6570
Paul Broberg 937 6427
Anders Petersén 909 6303
Paul Broberg 920 6438
Paul Broberg 978 6405
Ulf Klint 877 6210
Leif Schröder 903 6124
Leif Schröder 969 6451
Anders Persson 943 6466
Niclas Nord 945 6203
Ulf Klint 920 6375
Niclas Nord 965 6510
Paul Broberg 990 6434
Niklas Clarberg 973 6649
Niklas Clarberg 983 6438
Niklas Clarberg 977 6717
Mikael Gottfries 1064 7632
Niklas Clarberg 1032 7064
Niklas Clarberg 987 6813
Niklas Clarberg 936 6882
Niklas Clarberg 1007 7101
Pär Holmström 1047 7049
Mikael Gottfries 990 7274

A-laget sammandrag  
Högst individuellt och lag

Säsong Ant-M V O F Snitt Namn Ind Lag
65/66 14 11 0 3 167,96 Roland Karlsson 772 2856
66/67 14 8 0 6 166,95 Claes Johansson 769 5749
67/68 18 15 0 3 172,99 Arne Åberg 823 5798
68/69 18 16 0 2 176,61 Claes Johansson 856 5854
69/70 18 15 0 3 178,40 Claes Johansson 833 6098
70/71 18 12 0 6 177,22 Roland Karlsson 829 5926
71/72 16 10 0 6 180,56 Lars-Erik Karlsson 854 5954
72/73 20 17 0 3 180,74 Stig Nilsson 848 6146
73/74 18 15 0 3 182,01 Bertil Magnusson 864 6154
74/75 20 14 0 6 181,55 Roland Karlsson 860 5993
75/76 20 7 0 13 175,57 Dick Säfström 849 5940
76/77 18 12 1 5 180,21 Lennart Ekberg 868 6081
77/78 18 12 0 6 178,10 Gunnar Rasmusson 829 5955
78/79 18 9 0 9 177,56 Sixten Svärd 848 6111
79/80 16 5 0 11 168,72 Lennart Göransson 769 2845
80/81 20 3 0 17 166,45 Tommi Carlsson 809 2830
81/82 16 12 0 4 171,11 Peter Erlandsson 810 2936
82/83 18 9 0 9 174,74 Leif Schröder 847 2997
83/84 20 9 6 5 175,92 Håkan Nielsén 849 3037
84/85 20 17 0 3 178,92 Anders Persson 841 6028
85/86 18 7 0 11 171,93 Tommi Carlsson 869 6010
86/87 19 7 0 12 171,00 Jan Kroon 836 5855
87/88 18 9 0 9 173,73 Dick Säfström 892 6093
88/89 20 7 0 13 170,57 Leif Hellsén 874 5888
89/90 20 6 0 14 167,24 Jim Lindquist 810 5874
90/91 20 11 0 9 173,39 Tom Svärdh 873 5882
91/92 18 11 0 7 172,09 Patrik Clasén 862 5965
92/93 18 11 0 7 171,88 Ulf Klint 989 5963
93/94 18 3 0 15 170,82 Kent Grönqvist 888 6177
94/95 22 5 0 17 168,90 Roger Sjöholm 832 5655
95/96 22 11 0 11 170,23 Anders Persson 902 5969
96/97 22 8 0 14 169,22 Anders Persson 868 5593
97/98 20 12 0 8 164,86 Tommi Carlsson 902 5732
98/99 18 11 0 7 159,92 Niclas Nord 793 5651
99/00 18 15 0 3 171,56 Magnus Nielsen 905 6071
00/01 21 13 0 8 177,61 Leif Schröder 951 6158
01/02 18 10 0 8 169,02 Colin Rasmusson 872 5824
02/03 18 13 0 5 166,28 Niclas Nord 886 5964
03/04 18 11 0 7 172,48 Niclas Nord 893 5929
04/05 21 16 2 3 173,31 Håkan Gottfries 904 6042
05/06 16 8 0 8 163,56 Joakim Pålsson 827 2831
06/07 22 17 0 5 164,173 Markus Clarberg 941 3282
07/08 15 10 0 5 166,179 Magnus Johansson 823 2895
08/09 21 9 2 10 159,690 Bertil Henriksson 798 2799

Summa: 819 469 11 339 172,64

B-laget (R1) sammandrag  
Högst individuellt och lag

STATISTIK – BBK I SAMMANDRAG
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Säsong Ant-M V O F Snitt Namn Ind Lag
70/71 18 16 0 2 173,420 Mocke Kipowsky 804 2923
75/76 22 2 0 20 155,92 Bengt Pettersson 748 2644
76/77 16 9 0 7 158,31 Göran Kaspersson 731 2717
77/78 16 12 0 4 169,62 Tomas Qvick 840 5705
85/86 18 6 0 12 137,68 Paul Broberg 710 2639
86/87 18 5 0 13 141,96 Paul Broberg 736 2532
87/88 18 1 0 17 151,09 Göran Kaspersson 848 5313
88/89 20 4 0 16 144,92 Dick Säfström 824 5267
89/90 18 0 0 18 143,79 Lennart Ekberg 781 4914
90/91 21 7 0 14 145,64 Jonas Barnell 850 2797
91/92 16 7 0 9 157,64 Olle Zoné 836 5447
92/93 16 4 0 12 154,51 Kent Strömberg 834 5333
93/94 21 11 0 10 160,66 Anders Petersén 795 5450
94/95 22 10 0 12 135,33 Jimmy Nimark 732 2442
95/96 36 18 0 18 135,52 Patrik Maganja 774 2504
96/97 36 29 0 7 148,53 Jimmy Nimark 788 2657
97/98 21 5 0 16 116,96 Jimmy Nimark 810 2716
98/99 16 1 1 14 102,12 Patrik Sivnert 698 2200
99/00 18 4 0 14 118,10 Jon Olsson 587 2128
00/01 20 7 0 13 127,95 Mikael Gottfries 664 2374
01/02 32 17 0 15 133,80 Mattias Ahlgren 711 2576
02/03 24 21 0 3 159,31 Oliver Rangståhl 793 2793
03/04 21 20 0 1 158,88 Joakim Pålsson 836 2847
04/05 21 10 0 11 131,66 Karl Michel 747 2548
05/06 18 8 0 10 134,19 Karl Michel 671 2320
06/07 22 10 0 12 141,134 John Abrahamsson 685 2421
07/08 15 9 1 5 149,579 Bertil Henriksson 718 2593
09/10 18 9 2 7 160,472 Magnus Johansson 845 2832
10/11 18 2 1 15 149,286 Bertil Henriksson 803 2690
11/12 18 10 1 7 171,705 Pär Holmström 929 6402

Summa: 614 274 6 334 147,26

C-laget (R2) sammandrag  

Säsong Ant-M V O F Snitt Namn Ind Lag
94/95 19 10 5 4 182,82 Lennart Ekberg 659 1906
95/96 7 3 0 4 169,29 Ulf Klint 595 1660

Summa: 26 13 5 8 179,22

D-laget (R3) sammandrag  

Högst individuellt och lag

Högst individuellt och lag

STATISTIK – BBK I SAMMANDRAG

Lag Ant-M V O F Snitt
A-laget 1209 709 33 437 188,43
F-laget 243 122 20 101 186,13
R-lagen ihop 1459 756 22 681 164,12
Alla lagen 2911 1587 75 1249 177,59

F-laget sammandrag  
Säsong Ant-M V O F Snitt Namn Ind Lag
05/06 22 17 2 3 180,46 Jan Persson 901 6218
06/07 21 15 0 6 181,62 Joakim Pålsson 861 6225
07/08 20 15 2 3 181,35 Jan-Erik Nyman 915 6078
08/09 24 8 2 14 186,09 Anders Strandberg 982 6745
09/10 25 8 1 16 183,30 Niklas Aronsson 883 6230
10/11 26 10 1 15 184,808 Paul Broberg 998 6320
11/12 27 17 3 7 187,77 Tommy Kristiansson 936 6657
12/13 24 12 2 10 190,71 Anton Jeppsson 982 6553
13/14 26 11 4 11 191,07 Paul Broberg 971 6510
14/15 28 9 3 16 190,95 Joakim Pålsson 959 6514

Summa: 243 122 20 101 186,13

Samtliga lag

Niklas Clarberg  53
Markus Clarberg 23
Paul Broberg  15
Mikael Gottfries  12
J-E Nyman 11
Niclas Nord 11
Pär Holmström  11
Joakim Pålsson  9
Ulf Klint 9
Bertil Henriksson 8
Tommy Kristiansson  8
Leif Schröder 7
Jan Simonsen 6
Stefan Borglin  5
Frank Selander  4
Anders Persson 3
Anders Strandberg  3
Lennart Ekberg 3
Tobias Barnell  3
Dennis Olsson 2
Niklas Aronsson 2

Alf Dehlin 1
Alf Gunnarsson 1
Anders Petersén 1
Anton Jeppsson 1
Arne Jeppsson 1
Björn Wannholm 1
Bo Clarberg 1
Håkan Gottfries 1
Håkan Nilsson 1
Jan Persson 1
Jimmy Nimark 1
Jonas Barnell 1
Lennart Carlsson 1
Magnus Nielsén 1
Magnus Åkesson 1
Norbert Fischer 1
Petro Härfstrand 1
Robin Persson 1
Roger Sjöholm 1
Tommi Carlsson 1

Antal 900-matcher t.o.m. våren 2015

Högst individuellt och lag

STATISTIK – BBK I SAMMANDRAG
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Säsong Division Placering
65/66 Div. 6A 1:a

66/67 Div. 5B 1:a

67/68 Div. 4B 1:a

68/69 Div. 3B 2:a

69/70 Div. 2B 1:a

70/71 Div. 1A 3:a

71/72 Div. 3A 5:a

72/73 Div. 3B 1:a

73/74 Div. 2 3:a

74/75 Div. 2 2:a

75/76 Div. 2 1:a

76/77 Div. 1 9:a

77/78 Div. 1 12:a

78/79 Div. 2 12:a

79/80 Div. 3C 6:a

80/81 Div. 3C 11:a

81/82 Div. 4B 4:a

82/83 Div. 4B 5:a

83/84 Div. 4C 1:a

84/85 Div. 3A 7:a

85/86 Div. 2A 9:a

86/87 Div. 2A 10:a

87/88 Div. 2B 3:a

88/89 Div. 2B 7:a

89/90 Div. 2A 7:a

Säsong Division Placering
90/91 Div. 2B 2:a

91/92 Div. 1 15:e

92/93 Div. 2A 4:a

93/94 Div. 2A 3:a

94/95 Div. 2A 5:a

95/96 Div. 2C 4:a

96/97 Div. 2C 4:a

97/98 Div. 2C 8:a

98/99 Div. 2C 6:a

99/00 Div. 2C 8:a

00/01 Div. 2 B-A Höst 3:a Vår 1:a

01/02 Div. 2 B-A Höst 3:a Vår 1:a

02/03 Div. 2C Höst 4:a Vår 4:a

03/04 Div. 2C Höst 5:a Vår 1:a

04/05 Div. 2 Höst 2:a Vår 6:a

05/06 Div. 2 Höst 1:a Vår 2:a

06/07 Div. 1, Gr. C 2:a

07/08 Div. 1, Gr. B 2:a

08/09 Gr. C 4:a

09/10 Gr. B 4:a

10/11 Div. 1, Gr. F 2:a

11/12 Div. 1, Gr. E 2:a

12/13 Div. 1, Gr. E 1:a

13/14 Gr. B 3:a

14/15 Gr. C 2:a

A-lagets placeringar under 50 år

STATISTIK – A-LAGET UNDER 50 ÅR

År Vinnare seniorer Poäng
1966 Sixten Svärd  1516
1967 Karl-Åke Blomqvist  1529
1968 Sixten Svärd  1605
1969 Sixten Svärd  1589
1970 Lars Johansson  1529
1971 Lars Johansson  1599
1972 Paavo Vänttinen  1562
1973 Claes Johansson  1636
1974 Paavo Vänttinen  1623
1975 Gunnar Rasmusson  1586
1976 Paavo Vänttinen  1536
1977 Roland Hallberg  1622
1978 Kent Strömberg  1593
1979 Tommi Carlsson  1600
1980 Kent Strömberg  1564
1981 Dick Säfström  1535
1982 Lennart Ekberg  1681
1983 Bengt Lilja  1642
1984 Dick Säfström  1554
1985 Tommi Carlsson  1574
1986 Kent Strömberg  1555
1987 Lennart Ekberg  1622
1988 Per-Ola Andersson  1593
1989 Kenneth Granndén  1575
1990 Lennart Ekberg  1637
1991 Paulo Graca Dias    1776*
1992 Lars-Olle Trevéus    1866*
1993 Anders Persson  1627
1994 Paul Broberg  1670
1995 Ulf Klint  1595
1996 Paul Broberg  1724
1997 Lennart Ekberg  1560
1998 Ulf Klint  1509
1999 Leif Schröder  1642
2000 Ulf Klint      1245**
2001 Leif Schröder  1588
2002 Leif Schröder  1682
2003 Ulf Klint  1674
2004 Niclas Nord  1667
2005 Håkan Gottfries  1722
2006 Paul Broberg  1600
2007 Markus Clarberg 1945
2008 Niklas Clarberg 1748
2009 Niklas Clarberg 1938
2010 Niklas Clarberg 1564
2011 Niklas Clarberg  1824
2012 Pär Holmström 1606 
2013 Markus Clarberg 1839 
2014 Markus Clarberg 1716 
2015 Niklas Clarberg 2045

Seniorer
*   = handikap och stege
** = 6 serier

Juniorer
*   = inkl. handikap
** = inkl. handikap plus stegfinal

År Vinnare juniorer Poäng/serier
1976 Per-Ola Andersson 1437/8
1977 Jörgen Magnusson 1529/8
1978 -
1979 -
1980 -
1981 -
1982 -
1983 -
1984 -
1985 Frank Selander 700/5
1986 Frank Selander 792/5
1987 Paul Broberg  1187/6
1988 Frank Selander 1230/6
1989 Paul Broberg  1196/6
1990 Paul Broberg   1119/6
1991 Niclas Nord   1270/6*
1992 Tobias Barnell     1180/6**
1993 Daniel Göransson    1113/6*
1994 Håkan Sköld   1108/6*
1995 Magnus Nielsen   1316/6*
1996 Paul Hofverberg   1059/6*
1997 Michel Lindberg   1068/6*
1998 Jonas Nilsson   1080/6*
1999 Jon Olsson   1082/6*
2000 Johan Ekelund   1184/6*
2001 Mikael Gottfries   1299/6*
2002 Mikael Gottfries 950/6
2003 Mikael Gottfries 1155/6
2004 Mikael Gottfries 1101/6
2005 Joakim Pålsson  1151/6
2006 Joakim Pålsson 1070/6
2007 Mattias Nilsson 864/6
2008 Bertil Henriksson 1045/6
2009 Tobias Lundström 1015/6
2010 Tobias Lundström 874/6
2011 Ronny Ekström 793/6
2012 Richard Stevens 770

50 klubbmästare
STATISTIK – VINNARE KM
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100:e matchen 
711120

200:e matchen 
760912

300:e matchen   
810117

BK Fix 6092 Bulltofta BK 5969 BK Fem Ess 5630
Bulltofta IF 5800 BK Stenbocken 5820 Bulltofta BK 5862

Sixten Svärd 781 Dick Säfström 826 Dick Säfström 836
Karl-Åke Blomqvist 752 Lennart Ekberg 765 Kent Strömberg 812
Cai Johnsson 752 Stefan Brontin 763 Christer Persson 751
Bertil Magnusson 740 Rolland Hallberg 753 Norbert Fischer 739
Lars-Erik Karlsson 717 Lennart Carlsson 739 Benbt Lilja 733
Paavo Vänttinen 706 Bengt Magnusson 734 Kurt Lindberg 689
Gunnar Rasmusson 699 Paavo Vänttinen 719 Tommi Carlsson 650
Kent Strömberg 653 Bertil Nilsson 503/3 Mocke Kipowsky 649

Tommi Carlsson 167/1

400:e matchen 
850914

500:e matchen  
890408

600:e matchen 
930123

Bulltofta BK 5971 Bulltofta BK 6112 Bulltofta BK 6570
Staffanstorp BK 6109 Tramo IF 6185 Arlöv BK 5941

Dick Säfström 794 Kenneth Ganndén 860 Lennart Ekberg 914
Lennart Ekberg 776 Lennart Ekberg 804 Ulf Klint 848
Björn Wannholm 759 Tommi Carlsson 774 Kent Strömberg 838
Per-Ola Andersson 755 Björn Wannholm 745 Lars-Olle Trevéus 814
Lennart Göransson 752 Leif Hellsén 743 Kenneth Ganndén 813
Göran Kaspersson 740 Norbert Fischer 739 Alf Gunnarsson 800
Kent Strömberg 707 Dick Säfström 720 Anders Persson 778
Leif Schröder 361/2 Göran Kaspersson 406/2 Leif Schröder 764
Carlo Colombi 327/2 Leif Schröder 321/2

A-lagets jubileumsmatcher

STATISTIK – A-LAGET JUBILEUMSMATCHER

700:e matchen 
961110

800:e matchen 
000408

900:e matchen 
031018

Bulltofta BK 5889 Tramo IF 5761 BK Bowino 1 5563
BK Grabbers 5791 Bulltofta BK 5673 Bulltofta BK    19 6353

Christian Fridh 796 Lennart Ekberg 756 Niclas Nord 870
Lars-Olle Trevéus 789 Leif Schröder 733 Magnus Johansson 816
Paul Broberg 767 Niclas Nord 717 Ulf Klint 793
Tommi Carlsson 739 Ulf Klint 714 Jan-Erik Nyman 784
Anders Persson 727 Kent Grönqvist 713 Lennart Ekberg 773
Lennart Ekberg 723 Magnus Nielsen 708 Jan Persson 736
Leif Schröder 606/3 Anders Persson 526/3 Håkan Gottfries 700/3
Ulf Klint 439/3 Tommi Carlsson 517/3 Leif Schröder 543/3
Kenneth Ganndén 303/2 Lars-Olle Trevéus 289/2 Stefan Lundström 338/2

1000:e matchen 
070331

1100:e matchen 
110226

1200:e matchen
150124

Lunds BK         14 6542 Bulltofta BK 14 6628 Kinna BK         12 6419
Bulltofta BK      6 6162 BK Albatross         6 6025 Bulltofta BK      8 5980

Niklas Clarberg 870 Mikael Gottfries 942 Mikael Gottfries 837
Mikael Gottfries 841 Niclas Nord 862 Bertil Henriksson 815
Magnus Johansson 826 Jan Simonsen 850 Frank Selander 777
Jan-Erik Nyman 784 Niklas Clarberg 840 Niklas Clarberg 760
Leif Schröder 751 Markus Clarberg 838 Pär Holmström 755
Markus Clarberg 708 Joakim Pålsson 815 Markus Clarberg 679
Joakim Pålsson 548/3 Paul Broberg 776 Stefan Borglin 519/3
Niclas Nord 498/3 Pär Holmström 539/3 Leif Schröder 337/2
Ulf Klint 336/2 Jimmy Nimark 166/1 Petro Härfstrand 501/3

STATISTIK – A-LAGET JUBILEUMSMATCHER
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Datum Namn Nål nr.
850504 Tommi Carlsson 1
850504 Lennart Ekberg 2
850504 Mocke Kipowsky 3
850504 Stig Nilsson 4
850504 Anders Södergren 5
850504 Lennart Göransson 6
850504 Kent Strömberg 7
860812 Paul Vasseur 8
860909 Leif Schröder 9
880430 Göran Kaspersson 10
900512 Dick Säfström 11
910108 Paul Broberg 12
950520 Roland Franzén 13
950520 Alf Gunnarsson 14
950520 Jörgen Andersson 15
970516 Sven Schöld 16
980515 Kenneth Granndén 17
050528 Ulf Klint 18
050528 Håkan Gottfries 19
050528 Sara Carsbrant 20
050528 Ulf Oorthen 21
150418 Niklas Clarberg 22
150418 Jimmy Nimark 23
150418 Jan-Erik Nyman 24
150418 Niclas Nord 25

Datum Namn Nål nr.
072118 Stig Nilsson 1
760629 Lennart Ekberg 2
790922 Kent Strömberg 3
801109 Norbert Fischer 4
810214 Kurt Lindberg 5
821120 Tommi Carlsson 6
830416 Dick Säfström 7
840908 Bengt Lilja 8
870131 Göran Kaspersson 9
870131 Christer Persson 10
881210 Leif Schröder 11
900224 Kenneth Granndén 12
931017 Alf Gunnarsson 13
941203 Paul Broberg 14
951011 Ulf Klint 15
960907 Kent Grönqvist 16
961019 Lars-Olle Trevéus 17
961110 Anders Persson 18
000903 Niclas Nord 19
040424 Håkan Gottfries 20
040828 Jan Persson 21
041121 Jan-Erik Nyman 22

Hedersmedlemmar
Säsong Namn
86/87 Paul Vasseur
93/94 Mocke Kipowsky
11/12 Lennart Ekberg 

Utmärkelser
Årets BBK:are
Årets BBK:are är ett pris som instiftades 2010 på Else Henrikssons initiativ. Mottagaren utses av styrelsen 
och tilldelas någon som under det gångna året bidragit på ett extraordinärt sätt till klubbens verksamhet.

Säsong Namn Motivering
2009-2010 Leif Schröder För sitt mångåriga engagemang i klubben. 

2010-2011 Niclas Nord För hans idoga arbete med att sälja sverigelotter och på så vis 
bidra stort till klubbens goda ekonomi.  

2011-2012 Jonas Torstensson För sitt otroliga engagemang under säsongen som ordförande, 
UK och lagledare. 

2012-2013 Lennart Göransson För sitt fantastiska arbete med slutsifferlotteriet.

2013-2014 Ulf Klint För sitt fantastiska arbete med lagen och sitt stora engagemang 
för klubben.

2014-2015 Anders Strandberg För sitt stora engagemang för klubben och för att han arrangerade 
den väldigt lyckade 50-årsfesten

STATISTIK – UTMÄRKELSER

Förtjänstnål i Silver Förtjänstnål i Guld, 100 A-lagsmatcher

Malmö Bowlingklubbars Förening
Förtjänstnål i Silver
Datum Namn Nål nr.
750301 Mocke Kipowsky 156
850405 Lennart Göransson 240
901205 Göran Kaspersson 279
901205 Björn Wannholm 280
950520 Kent Strömberg 291
950520 Jörgen Andersson 295

Förtjänstnål i Guld
Datum Namn Nål nr.
780605 Mocke Kipowsky 63
950520 Lennart Ekberg 159
950520 Alf Gunnarsson 161
000519 Göran Kaspersson 168
000519 Leif Schröder 169

Diplom (Stiftat 1970)
Datum Namn Nr.
750301 Bulltofta BK - 10 år 23
901205 Mocke Kipowsky 68

Standar (Stiftat 1977)
Datum Namn Nr.
900425 Bulltofta BK - 25 år 15

Svenska Bowlingförbundet
Hedersnål i Silver
Datum Namn Nål nr.
900425 Mocke Kipowsky 545
930919 Leif Schröder 617
000519 Göran Kaspersson 806

Hedersnål i Guld
Datum Namn Nål nr.
950520 Mocke Kipowsky 387
000519 Leif Schröder 447

Förtjänstdiplom
Datum Namn
900425 Mocke Kipowsky
930916 Leif Schröder
950520 Bulltofta BK - 30 år
950520 Kent Strömberg
950520 Göran Kaspersson
950520 Alf Gunnarsson
950520 Jörgen Andersson
150418 Sara Carsbrant

Hedesmedalj i Silver inkl. kavajnål
Datum Namn Nr.
150418 Sara Carsbrant 203

Förtjänstmärke i Guld
Datum Namn Nr.
150418 Leif Schröder 523Skånes Bowlingförbund

Hedersnålen
Datum Namn Nål nr.
850520 Anders Södergren 354
850520 Mocke Kipowsky 355
900425 Göran Kaspersson 421
900425 Björn Wannholm 422
910604 Leif Schröder 436
950520 Alf Gunnarsson 475
950520 Jörgen Andersson 476
950520 Kent Strömberg 477

Förtjänstnålen
Datum Namn Nål nr.
900425 Mocke Kipowsky 95
930919 Leif Schröder 115

Bordsstandar
Datum Namn Nr.
900425 Bulltofta BK - 25 år 15

STATISTIK – UTMÄRKELSER

BBK:are med uppdrag 
Följande personer i Bulltofta BK har haft upp-
drag inom svensk bowling.

Leif Schröder:
Ordförande IKK SvBF 1989-90. 
Suppleant SvBF:s styrelse 1989-90. 
Utbildningssledare Skånes BF 1987-90, 1992-94.

Leif Petersén: 
Ledamot TK SvBF 1996-97. 
Ledamot SvBF:s styrelse 1995-96. 
Tidningen Bowlarens tidningsråd 1995-96.

Jonas Torstensson:
Ledamot SK SvBF 2011-12, 2013-14, 2014-15.

Sara Carsbrandt:
Ledamot Valberedningen SvBF 2011-12. 
Sekreterare Skånes BF 2001-2008, 2010-2015.
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SM Placeringar
66-68 Stig Nilsson 20:e plats 2931 B-SM Nässjö Kval 8:a 1528 + final 1403
71-72 Stig Nilsson 25:e plats 3049 A-SM Helsingborg Kval 14:e 1609 + final 1440
72-73 Tommi Carlsson 18:e plats 3033 B-SM Landskrona Kval 9:a 1604 + final 1429
87-88 Lennart Ekberg 6:e plats 3174 O-SM Lund Kval 14:a 1611 + final 1563
87-88 Paul Broberg 3:e plats 1178 U-SM Malmö Kp. Inget kval
88-89 Lennart Ekberg 2:a plats 3210 O-SM Vänersborg Kval 8:a 1606 + final 1604

98-99 Lennart Ekberg 3:e plats 1548 V-SM Falkenberg Kval 7:a 1600 + final 1548

02-03 Lennart Ekberg 8:e plats 1433 V-SM Åstorp Kval 7:a 1613 + final 1433
09-10 Joakim Pålsson 11:e plats 1197 U-SM Bjuv inget kval
09-10 Markus Clarberg 17:e plats 1738 A-SM Göteborg Kval 15:e, 1738. Final steg 1, 1382 4:a. 

Steg 2, 1088. Markus slog en 300-serie i kvalet
11-12 Jan-Erik Nyman 8:e plats 1584 V-SM Stockholm Deltog ej i finalen
11-12 Jan Simonsen 53:e plats 1703 A-SM Malmö, Balt Kval 9:a 1703. Final steg 1, 1137. 

Steg 2, 1187. Jan slog en 300-serie i kvalet. 

3-manna slutspel
14-15 Niklas Clarberg

Markus Clarberg
Mikael Gottfries
Pär Holmström

5:e plats

Skånemästare
82-83 Lennart Ekberg Klass 1. 1:a i kvalet 1711, spel man mot man 7 ser. 1:a 1638, stegfinal 194 mot 181
97-98 Niclas Nord Klass 3. 1:a i kvalet 1039. Stegfinal 425 mot 301

DM – Herrar 3-manna
07-08 Niklas Clarberg Markus Clarberg Mikael Gottfries 3:a Bjuv, 2639, 12 serier, Bakers
09-10 Niklas Clarberg Markus Clarberg Paul Broberg 2:a Hörby, 2636, 12 serier, Bakers
10-11 Niklas Clarberg Markus Clarberg Pär Holmström 1:a Lund, 2803, 12 serier, Bakers
11-12 Kenny Fennhagen Markus Clarberg Pär Holmström 2:a Åstorp, 2500, 12 serier, Bakers
12-13 Niklas Clarberg Markus Clarberg Pär Holmström 5:a Hässleholm, 2442, 12 serier, Bakers
13-14 Niklas Clarberg Markus Clarberg Mikael Gottfries 1:a Eslöv, 2882 ,12 serier, Bakers
14-15 Niklas Clarberg Markus Clarberg Pär Holmström 5:a Hörby, 2442, 12 serier Bakers

DM – Oldboys
87-88 Lennart Ekberg 3:e plats 1608 O-DM Lund Kval 5:a 1203, final 1608

DM – Juniorer
90-91 Tom Gajdos, Niclas Nord, André Strömberg tog GULD i Ängelholm

BBK:are i SM och DM

STATISTIK – SM, DM, SKÅNEMÄSTERSKAP

År Namn Lag Plats Resultat

1 65-66 Bertil Eklund Malmö - Trelleborg Trelleborg 622/4

2 73-74 Tord Bergman Göteborg - Stockholm - Malmö Kungälvshallen 782+752/8

3 75-76 Bengt Magnusson Malmö - Lund - Hälsingborg

4 75-76 Bengt Magnusson Stockholm - Göteborg - Malmö

5 77-78 Alf Dehlin Småland - Skåne

6 77-78 Alf Dehlin Malmö - Lund - Hälsingborg Baltiska hallen 427/2

7 84-85 Lennart Ekberg Köpenhamn - Malmö Rossini Bowlinghal 681/4

8 85-86 Lennart Ekberg Malmö - Köpenhamn VM-Hallen 846/4

9 85-86 Lennart Ekberg Göteborg - Stockholm - Malmö Valhalla bowlinghall 1513/8

10 88-89 Lennart Ekberg Malmö - Köpenhamn VM-Hallen 768/4

11 89-90 Lennart Ekberg Köpenhamn - Malmö Gröndal 808/4

12 89-90 Alf Gunnarsson Köpenhamn - Malmö Gröndal 732/4

13 89-90 Paul Broberg Köpenhamn - Malmö Gröndal 646/4

14 89-90 Paulo Graca Dias Köpenhamn - Malmö Gröndal 505/4

15 90-91 Lennart Ekberg Malmö - Köpenhamn VM-Hallen 786/4

16 90-91 Niclas Nord Malmö - Köpenhamn VM-Hallen 504/3

17 90-91 Paul Broberg U-landslaget mot Danmark

18 91-92 Lennart Ekberg Köpenhamn - Malmö Rödovre centrum 814/4

19 91-92 Lars-Olle Trevéus Köpenhamn - Malmö Rödovre centrum 345/2

20 92-93 Lennart Ekberg Malmö - Köpenhamn VM-Hallen 1134/6

21 92-93 Alf Gunnarsson Malmö - Köpenhamn VM-Hallen 1240/6

22 92-93 Roger Sjöholm Skåne juniorer - Köpenhamn

23 93-94 Lennart Ekberg Köpenhamn - Malmö Garath bowlinghall 526/3

24 93-94 Alf Gunnarsson Köpenhamn - Malmö Garath bowlinghall 1074/6

25 94-95 Lennart Ekberg Malmö - Köpenhamn Baltiska hallen 530/3

26 94-95 Lars-Olle Trevéus Malmö - Köpenhamn Baltiska hallen 1129/6

27 95-96 Lennart Ekberg Köpenhamn - Malmö Bowl”n”Fun 1091/6

28 95-96 Lars-Olle Trevéus Köpenhamn - Malmö Bowl”n”Fun 1124/6

29 96-97 Lennart Ekberg Malmö - Köpenhamn Baltiska hallen 338/2

30 96-97 Lars-Olle Trevéus Malmö - Köpenhamn Baltiska hallen 827/4

31 97-98 Lennart Ekberg Köpenhamn - Malmö Bryggens Bowling center 1034/5

32 98-99 Lennart Ekberg Malmö - Köpenhamn Baltiska hallen 753/4

33 98-99 Lennart Ekberg V-Landslaget mot Finland Tervetuloa saloon  Salo 1480/8

34 00-01 Lennart Ekberg Malmö - Köpenhamn Baltiska hallen 938/5

35 02-03 Lennart Ekberg V-Landslaget mot Finland Järvenpää Träskända 1382/8

36 02-03 Lennart Ekberg Köpenhamn - Malmö Tårnby 875/5

37 06-07 Niklas Clarberg Köpenhamn - Malmö Bryggens Bowling center 963/4

38 06-07 Markus Clarberg Köpenhamn - Malmö Bryggens Bowling center 819/4

39 06-07 Jan-Erik Nyman Köpenhamn - Malmö Bryggens Bowling center 1185/6

40 11-12 Bertil Henriksson Köpenhamn - Malmö Rödovre centrum 607/3

41 11-12 Jan-Erik Nyman V-Landslaget mot Finland Vårbyhallen  Stockholm

BBK:are i stads- och landslaget

STATISTIK – STADS- & LANDSLAG
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100:e A-lagsmatchen
Datum Namn Resultat Motståndare

721118 Stig Nilsson 780 p BK Will

750315 Roland Karlsson 841 p Ullevi

760229 Lennart Ekberg 770 p BK Mariedal

770226 Lars Johansson 708 p IFK Göteborg

780916 Sixten Svärd 141 p/1 Örgryte IS

780923 Bengt Magnusson 755 p BK Monark

790922 Kent Strömberg 735 p BK 1927

800224 Bertil Magnusson 727 p BK Brandkåren

801109 Norbert Fischer 668 p BK Ohm

810214 Kurt Lindberg 710 p IFK Malmö

821120 Tommi Carlsson 665 p BK Buster

830416 Dick Säfström 728 p BK Gripen

840908 Bengt Lilja 768 p Arlövs BK

870131 Göran Kaspersson 699 p BK Flopp

870131 Christer Persson 476 p/3 BK Flopp

881210 Leif Schröder 768 p Up And Down

900224 Kenneth Granndén 738 p BK Mamba

931017 Alf Gunnarsson 750 p Söderkulla BK

941203 Paul Broberg 743 p Arlövs BK

951014 Ulf Klint 761 p BK Tipp

960907 Kent Grönqvist 574 p/3 Osby BS

961019 Lars-Olle Trevéus 714 p BK Briotoy

961110 Anders Persson 727 p BK Grabbers

000902 Niclas Nord 846 p BK Kronan

040425 Håkan Gottfries 817 p BK Centrum

040828 Jan Persson 568 p/3 BK Strået

041121 Jan-Erik Nyman 844 p BK Grabbers

090419 Niklas Clarberg 815 p BK Ohm

090425 Markus Clarberg 334 p/ Vårkulla BK

090912 Mikael Gottfries 760 p BK Albatross

111008 Joakim Pålsson 848 p BK Borgen F

131123 Pär Holmström 899 p BK Flax

200:e A-lagsmatchen
Datum Namn Resultat Motståndare

850112 Kent Strömberg 714 p Landskrona BoIs

850223 Lennart Ekberg 766 p  BK Sydsta

871003 Dick Säfström 814 p Up And Down

900331 Tommi Carlsson 659 p BK Adept

930424 Leif Schröder 382 p/2 Panda BK

940910 Kenneth Granndén 797 p Korsavad BK

990929 Ulf Klint 811 p BK Ecco

010324 Kent Grönqvist 338 p/2 Team Osby

040222 Niclas Nord 759 p Staffanstorp BK

060402 Paul Broberg 837 p ABeCe

071201 Anders Persson 754 p Kulladals BS

100417 Jan-Erik Nyman 765 p Vårkulla IK

130406 Niklas Clarberg 952 p BK 59;an

130421 Markus Clarberg 697 p/3 BS Bockarna

131116 Mikael Gottfries 899 p Höganäs BC

300:e A-lagsmatchen
890305 Lennart Ekberg 765 p BK Adept

911019 Dick Säfström 535 p/3 BK Syd

940910 Kent Strömberg 741 p Korsavad BK

970222 Tommi Carlsson 808 p BS Team Tollarp

970412 Leif Schröder 729 p BS Team Tollarp

030125 Ulf Klint 792 p BK Strike

090913 Niclas Nord 835 p Full House

400:e A-lagsmatchen
930123 Lennart Ekberg 914 p Arlövs BK

000331 Leif Schröder 692 p BK MAD

061202 Ulf Klint 716 p BK Finn

121020 Niclas Nord 499 p/3 FH Engelholm 

500:e A-lagsmatchen
970301 Lennart Ekberg 747 p Tramo IF

050305 Leif Schröder 735 p BK 59:an

600:e A-lagsmatchen
001021 Lennart Ekberg 800 p Team Osby

100320 Leif Schröder 846 p BK Borgen

Våra mesta A-lagsspelare

STATISTIK – JÄMNA 100 MATCHER STATISTIK  – SNITTVINNARE

Säsong Namn Ser Snitt
65/66 Bertil Eklund 40 180,50
66/67 Sixten Svärd 48 185,00
67/68 Sixten Svärd 56 186,20
68/69 Sixten Svärd 72 184,88
69/70 Sixten Svärd 72 186,99
70/71 Lars-Erik Karlsson 68 190,85
71/72 Lennart Ekberg 60 187,67
72/73 Lars-Erik Karlsson 88 191,31
73/74 Lars-Erik Karlsson 88 190,76
74/75 Paavo Vänttinen 88 191,24
75/76 Bengt Magnusson 87 192,30
76/77 Lennart Carlsson 84 191,67
77/78 Alf Dehlin 80 196,09
78/79 Kent Strömberg 78 189,91
79/80 Norbert Fischer 88 186,22
80/81 Dick Säfström 96 186,94
81/82 Lennart Ekberg 84 190,96
82/83 Lennart Ekberg 88 193,77
83/84 Lennart Ekberg 88 193,00
84/85 Lennart Ekberg 124 188,73
85/86 Lennart Ekberg 116 191,40
86/87 Dick Säfström 101 189,49
87/88 Lennart Ekberg 109 197,50
88/89 Dick Säfström 101 192,88
89/90 Paul Broberg 102 195,42
90/91 Lennart Ekberg 118 195,20
91/92 Lars-Olle Trevéus 100 192,96
92/93 Alf Gunnarsson 106 194,36
93/94 Paul Broberg 103 199,03
94/95 Lars-Olle Trevéus 90 196,16
95/96 Paul Broberg 96 201,36
96/97 Paul Broberg 104 203,93
97/98 Leif Schröder 91 188,68
98/99 Anders Persson 104 190,47
99/00 Leif Schröder 89 195,42
00/01 Ulf Klint 143 195,05
01/02 Jan-Erik Nyman 109 194,12
02/03 Ulf Klint 103 201,81
03/04 Ulf Klint 128 200,59
04/05 Paul Broberg 88 199,88
05/06 Niklas Clarberg 107 208,27
06/07 Niklas Clarberg 98 210,43
07/08 Niklas Clarberg 99 210,39
08/09 Niklas Clarberg 104 220,28
09/10 Niklas Clarberg 101 215,90
10/11 Niklas Clarberg 103 209,24
11/12 Jan Simonsen 77 200,82
12/13 Niklas Clarberg 99 223,57
13/14 Niklas Clarberg 90 215,17
14/15 Markus Clarberg 86 211,02

BBK:s snittvinnare
Bästa seriesnitt Bästa missnitt

Namn Ser Snitt

Lennart Ekberg 84 0,53
Lennart Ekberg 88 0,34
Lennart Ekberg 88 0,45
Lennart Ekberg 124 0,45
Lennart Ekberg 116 0,55
Lennart Ekberg 95 0,64
Lennart Ekberg 109 0,29
Lennart Ekberg 114 0,48
Lennart Ekberg 112 0,50
Lennart Ekberg 118 0,41
Lennart Ekberg 107 0,54
Lennart Ekberg 120 0,41
Lennart Ekberg 87 0,62
Lennart Ekberg 129 0,50
Lennart Ekberg 114 0,59
Paul Broberg 104 0,61
Lennart Ekberg 127 0,46
Lennart Ekberg 120 0,68
Lennart Ekberg 110 0,75
Lennart Ekberg 115 0,46
Lennart Ekberg 105 0,62
Niclas Nord 117 0,75
Lennart Ekberg 56 0,73
Paul Broberg 88 0,47
Jan-Erik Nyman 88 0,49
Niklas Clarberg 98 0,50
Niklas Clarberg 99 0,61
Niklas Clarberg 104 0,43
Niklas Clarberg 101 0,39
Niklas Clarberg 103 0,49
Dennis Olsson 67 0,64
Niklas Clarberg 99 0,34
Niklas Clarberg 90 0,38
Bertil Henriksson 90 0,61
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Tack för förtroendet!
Det har varit en stor ära att få förtroendet att förvalta och 
sammanfatta 50 års bowlinghistoria. Jag måste erkänna att 
vid Lafes och mitt första möte hemma vid mitt köksbord  i 
våras, dök känslan av att ha tagit mig vatten över huvudet 
omedelbart upp. Hur skulle jag någonsin kunna göra denna 
gedigna historik rättvisa? 

Det har varit ett sant nöje att samarbeta med Lafe och att 
se BBK:s historia sakta men säkert växa fram på min skärm. 
Det är min absoluta övertygelse att BBK kommer att över-
leva alla andra bowlingklubbar i Malmö. Så många eldsjälar, 
så stort engagemang som finns och har funnits i Bulltofta 
är beundransvärt. Jag önskar er alla stort lycka till på er nya 
hemmahall, ni är hjärtligt välkomna tillbaka till Malmö! 

Else Henriksson
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Pris 150:-
varav 50:- går till Barncancerfonden, 

genom insamlingen 
Bowling of Hope

www.bowlingofhope.se

www.holmbergs.com

En grafisk partner 
med helhetslösningar

www.drx.nu

Experter på direktreklam
Kuvertering - Adressering - Inplastning

Särskilt tack till  


